
да

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
. РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ.,.'

«.-/7/ » 2024 г. №
Махачкала

О проведении социально-психологического тестирования 
обучающихся, направленного на раннее выявление незаконного 
потребления наркотических средств и психотропных веществ, 

в образовательных организациях, расположенных на территории 
Республики Дагестан, в 2024/2025 учебном году

В. соответствии с приказом. Министерства просвещения Российской 
Федерации от 20 февраля.2020 г. № 59 «Об утверждении Порядка проведения. 
социально-психологического тестирования лиц, обучающихся. ) j •
в образовательных организациях и в целях профилактики негативных 
социальных явлений в подростково-молодежной среде, раннего выявления 
незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

• 1. Провести в период с 29 августа по 14 ноября 2024 года социально 
психологическое тестирование (далее - СПТ) обучающихся, направленное 
на раннее выявление незаконного потребления наркотических средств . 
и психотропных веществ, в образовательных организациях, расположенных 
на территории Республики Дагестан, в 2024/2025 учебном году (далее - 
мероприятие).

2/Утвердить Календарный план проведения СПТ, направленного 
на раннее выявление незаконного потребления наркотических средств 
и психотропных веществ, в образовательных организациях, расположенных 
на территории Республики Дагестан, в 2024/2025 учебном году (далее - 
Календарный план) согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

3. Определить ГБУ ДПО РД «Дагестанский институт развития 
образования» • (Ахмедова Г,А.) региональным оператором по проведению 
и обработке результатов СПТ (далее - ГБУ ДПО РД «ДИРО»).



I

•_

I

4. ГБУ ДПО РД «ДИРО»: .
4.1. . Организовать до 1 сентября 2024 г. семинар-совещание с 

.работниками муниципальных органов управления образованием,.1 
профессиональных образовательных организаций, ответственных за 
проведение СПТ, по оказанию методической помощи в проведении СПТ 
обучающихся;

4.2., В срок до 13 ноября 2024 г. подвести итоги СПТ обучающихся. 
Республики Дагестан и представить отчет в Управление по воспитательной 
работе. и дополнительного образования детей Минобрнауки РД . 
(Калмыкова Л.П.) в.соответствии со сроками Календарного плана.

. 5. Руководителям образовательных организаций, подведомственных 
Министерству образования и науки Республики Дагестан:

5. Г. Назначить ответственное лицо за организацию и проведение СПТ;
5.2. Обеспечить проведение СПТ обучающихся в соответствии

с пунктом 2.7 протокола Государственной антинаркотической комиссии 
от 24 декабря 2018 г. № 39, Порядком проведения социально- .
психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных 
организациях и профессиональных образовательных организациях, 
утвержденным приказом Минпросвещенйя России от 20 февраля 2020 г. № 59, 
Календарным планом и приложениями № 2 - № б к настоящему приказу; . ф 1

5.3. Охватить СПТ не менее 97 % обучающихся образовательных 7

организаций;
5.4. Провести СПТ среди, обучающихся, возраста от 13 до 18 лет: .

учащихся 7-9, 10-11 классов общеобразовательных организаций, студентов 1-4 
курсов образовательных организаций среднего профессионального и высшего 
образования. . . /'•’ - .1 '..

5.5. Обеспечить хранение с соблюдением условий, гарантирующих
конфиденциальность и невозможность несанкционированного доступа к ним 
до момента отчисления . обучающихся из образовательных организаций 
полученных добровольный информированных согласий родителей (законных 
представителей) обучающихся, не достигших- возраста пятнадцати, лет, . Д’ 
и добровольных информированных согласий обучающихся старше возраста 
пятнадцати лет. 41■■■'.'

’ 6. Руководителям муниципальных органов управления образованием, 
частных образовательных организаций,- образовательных организаций 
среднего профессионального и высшего образования рекомендовать 
реализацию мероприятий пункта 5 настоящего приказа.

7. Управлению по воспитательной . работе и дополнительного 4 
образования детей Минобрнауки РД (Калмыкова Л.П.) до 1 декабря 2024 г.: . .

7.1. Информировать о результатах. СПТ Антинаркотическую комиссию
. Республики Дагестан;

7.2? Направить в Министерство здравоохранения Республики Дагестан 
итоговый акт результатов СПТ, проведенного на территории Республики 
Дагестан в 2024/2025 учебном году. ' ./ДЦд:I

L

I1



i

■ 8. . Управлению экономики и финансов Минобрнауки РД
(Рамазанов . Р.Х.) заключить соответствующее соглашение с ГБУ ДПО РД 
«ДИРО» для проведения мероприятия.

9. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов А.Х.) 
обеспечить , размещение настоящего • приказа на официальном сайте 
Министерства образования и науки Республики Дагестан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

10. Контроль за. исполнением настоящего приказа возложить 
на первого заместителя министра образования и науки Республики Дагестан 
Далгатову А.О.

Министр Я. Бучасв

J



. Приложение № Г
к приказу Минобрнауки РД

от <4?/ » 2024 г. № / <42?- А 79^/^

Календарный план
проведения социально-психологического тестирования обучающихся, направленного па раннее выявление 

незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, в образовательных организациях, 
расположенных на территории Республики Дагестан, в 2024/2025 учебном году

№ Мероприятие Дата Ответственные

1. Подготовительный этап (информационно-разъяснительная работа с 
родителями.(законными представителями), сбор заявлений о согласии 
прохождения социально-психологического тестирования (СПТ) от 
родителей (если учащийся возраста 13-14 лет), от обучающихся (если 
обучающийся возраста 15-18 лет), издание локальных актов, . 
связанных с организацией СПТ) (приложения)

с 29 августа по 30 
сентября 2024 г.

ру ко водители образо вательн ыХ 
организаций, подведомственных 
Минобрнауки РД; руководители 
муниципальных органов управления 
образования; руководители 
образовательных организаций 
высшего образования и среднего 
профессионального образования

2. ■ Направление сводной информации о количестве участников СПТ в 
численном, и процентном соотношении (согласно количеству 
заявлений, полученных от родителей и обучающихся о согласии на 
участие в СПТ - не менее 97 %) в ГБУ ДПО «Дагестанский, институт 
развития образования» /далее — ДИРО) на эл. почту spt.rdfalbk.ru 
(Ахмедова Х.М. т.: 8 928 508.08 98)

до 13 сентября 
2024 г.

руководители образовательных. 
организаций, подведомственных 
Минобрнауки РД; руководители 
муниципальных органов управления 
образования; руководители 
образовательных организаций 
высшего образования и. среднего 
профессионального образования

:3/ Утверждение приказов о поименных списках обучающихся и 
расписании тестирования (приложения № 5 и № 6) по итогам 
согласования с региональным оператором проведения СПТ

до 14 сентября 2024 г. руководители образовательных 
организаций, подведомственных . 
Минобрнауки РД; руководители 
.муниципальных optanoB 
управления образования; 
руководители образовательных

spt.rdfalbk.ru


■ '■ . .. 1 ■ ' '. ■ ■■ ■ ■ организаций высшего образования 
и среднего профессионального 
образования ГБУ ДПО «ДИРО»

4. 1 фоведение социально-психологического тестирования в 
образовательных организациях в.соответствии с утвержденными 
приказами (приложения № 5 и К» 6).

с 16 сентября 
до 15 октября 2024 г.

руководители образовательных
организаций, подведомственных
Минобрнауки' РД; руководители 
муниципальных органов
управления образования;
руководители образовательных
организаций высшего образования 
и среднего профессионального 
образования

5.' Обработка и анализ результатов проведения СПТ региональным 
оператором ‘ . Ч ’

до 14 ноября 2024 г. ГБУ ДПО «ДИРО». . . . ■

6. Передача обобщенных результатов СПТ в Антинаркотическую 
комиссии РД, Минздрав РД

до 1 декабря 
2024 г.

Минобрнауки РД ■

7. Направление отчета 6 проведении социально-психологического 
тестирования в Министерство просвещения России

по запросу 
Минпросвещения РФ

Минобрнауки РД

8. Разработка мероприятий по оказанию психолого-педагогической 
помощи и коррекционному сопровождению учащихся, попавших в 
«группу риска» по итогам проведенного СПТ

■ ■ - -*............. ...................

ноябрь 2024 г. - май 
20^7.

ГБУ ДПО «ДИРО» руководители 
образовательных организаций,
подведомственных Минобрнауки 
РД; руководители муниципальных 
органов управления образования; 
руководители образовательных
организаций высшего образования 
и среднего профессионального | 
образования



Приложение № 2 
к.приказу Минобрнауки РД 

от»;/ » 2024 г.№

Директору (наименование 00) ■ 
' адрес: ■ ' ■______ ■

.... ' (Ф.И.О; директора 00)
родителя, .

•' . (Ф.Й;0. родителя, законного
представителя)

(Ф.И.О. обучающегося) 
домашний адрес: ■

контактный телефон:

Информированное согласие родителя (законного представителя) обучающегося, 
не достигшего возраста 15 лет

.. Я,____________ ____ ■
(Ф.И.О. ПОЛНОСТЬЮ), ? '

являюсь родителем (законным представителем)

(Ф.И.О. обучающегося) ...
‘;_______ ___ года рождения, проживающий . по адресу:

(указывается фактический адрес проживания обучающегося), 
даю свое добровольное согласие на участие моего ребенка в социально-психологическом 
тестировании в 2024/2025 учебном году.

О целях, процедуре и последствиях социально-психологического тестирования,, в 
известность поставлена). .• . '■ ■

Мне даны полные и всесторонние разъяснения о порядке проведения социально- / 
психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях.

Я информирован (а) о-месте, условиях проведения социально-психологического . 
тестирования и его продолжительности.

О конфиденциальности проведения тестирования освёдомлен(а), с Порядком 
проведения социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в 
общеобразовательных организациях й профессиональных образовательных организациях, 
утвержденным приказом Минпросвещения России от 20.02.2020 г. № 59 ознакомлен(а).

Я полностью удовлетворен(на) полученными сведениями.
Я согласён(на) выполнять инструкции, полученные от уполномоченного лица; 

проводящего тестирование.

Дата • ■.

Подпись Ф.И.О.



Приложение №3 
к.приказу Минобрнауки РД • 

от«гЛ/» ГЛ 2024 г. Ха .

• ‘ Директору (наименование 00)
’ . адрес:_________ •••■’• ■ -

... . • . . • (Ф.И.О. директора 00)

(Ф.И.О. обучающегося)
. класс/группа: .________ '

контактный телефон: ,

Информированное согласие обучающегося, достигшего возраста 15.лет

%_____ i________________ > , - ’ ' , ■ • ?• '

(Ф.И;0. полностью),
' _______ ;________ ■ года рождения, проживающий по адресу:

(указывается фактический адрес проживания обучающегося),. .

даю свое добровольное согласие на участие в социально-психологическом тестировании в 
'2024/2025 учебном году. ’

О целях, процедуре и последствиях социально-психологического тестирования, в 
известность поставлен(а). . '■

Мне даны полные и всесторонние разъяснения о порядке проведения социально­
психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях.

■Я информирован(а) о: месте, условиях проведения социально-психологического 
тестирования и его продолжительности.

О конфиденциальности проведения тестирования осведомлен(а), с Порядком 
проведения . социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в 
общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях, - 
утвержденным приказом Минпросвещения России от 20.02.2020 г. №59 ознакомлен(а).

' Я полностью удовлетвбрен(иа) полученными сведениями. •
Я согласен(на) выполнять инструкции, полученные от уполномоченного лица, 

проводящего тестирование. . '
". ■ - ' ' . '■ ■ / . ■ ■

.Дата_______ ._______ ■ • .■ -

: “ Подпись ” ■ ' Ф.Н.О. • I



Приложение № 4
к приказу Минобрнауки РД

от ■ .2024 г,

ОБРАЗЕЦ \ ..У
локального акта об утверждении комиссии для обеспечения 'организационно­

технического сопровождения социально-психологического тестирования 
образовательной организации

1 ПРИКАЗ
«___ » 2024 г. ■ № - ' '

о создании комиссии, обеспечивающей организационно­
техническое сопровождение тестирования, направленного на раннее 

выявление немедицинского потребления наркотических средств и 
психотропных веществ, и об утверждении ее состава

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 20.02.2020 
№59, во исполнение приказа МКУ Управления образования ;
от «_ ». _____ _____  г. № «О подготовке и проведении социально­
психологического тестирования, направленного на раннее выявление 
немедйцинского потребления наркотических средств и психотропных 
веществ» • ■

Приказываю:
1. Создать комиссию для обеспечения, организационно-технического , 

сопровождения социально-психологического тестирования, направленного 
на раннее выявление немедицинского потребления наркотических/средств-и 
психотропных веществ (далее - Комиссия), в следующем составе:

председатель- . _______ - ■______ ,
(Ф.И.О. диреетора/ректгора ОО, звание, ученая степень)

заместитель председателя - , .______ . ,
(Ф.И.О., должность, звание, ученая степень) 

программист - ■ ■ : ■ ■ • - •_________ , '■
(Ф.И.О,, должность, звание, ученая степень)

секретарь- _____ ■ ______ - ■ ., ■■
(Ф.И.О., должность, званцс, ученая степень) ' ■ .

члены комиссии:

. (Ф.И.О., должность,-звание, ученая стёпень)

• )_______________- ' ' у- ■ • ___________• ______________________ • ' , 5
(Ф.И.О., должность, звание, ученая степень) ' ■

2. Комиссии:
2.1. обеспечить проведение подготовительного этапа (разъяснительная _■ .1 

работа с родителями, сбор заявлений о согласии прохождения социально­



психологического тестирования (СПТ) от родителей (если учащийся 
возраста 13-14 лет), от обучающихся (если обучающийся возраста 15-18 
лет), издание локальных актов, связанных с организацией СГ1Т);

2.2. по завершений подготовительного этапа социально­
психологического тестирования сформировать поименные списки 
обучающихся, подлежащих тестированию (7-9 классы, 1.0-11- классы, 1-4. 
курсы образовательных, организаций среднего профессионального 
образования, 1-2 курсы организаций высшего образования), и представить в 
ГБУ ДПО РД «ДИРО» для формирования графика проведения тестирования;

2.3. представить согласованное с ГБУ ДНО РД «ДИРО» расписание
тестирования для утверждения;

2.4. упаковать информационные соглашения ■ с. обучающимися и их 
родителями в пакеты с указанием на лицевой стороне наименования и адреса 
общеобразовательного, учреждения, возраста и количества обучающихся, 
принявших .участие в тестировании (количество тестов), дату и время прове­
дения социально-психологического тестирования, подписи всех членов 
Комиссии с расшифровкой (фамилия, имя, отчество полностью), - и передать 
в администрацию образовательной организации на хранение в течение двух 
лет. - :■ '. • ■■ .1 ■

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на___ .

Руководитель •. ■ ■
м.п.

С приказом ознакомлены:________________ •



-n

.Приложение № 5 •
. ' к приказу Минобрнауки РД ;

■ ' от «<>?'» 2024т. №

ОБРАЗЕЦ
локального акта об утверждении поименных списков обучающихся для 

проведения социально-психологического тестирования, направленного на 
раннее выявление немедицинского потребления наркотических средств и :

. психотропных веществ

приказ: •
« » ________ 2024 г. _____

об утверждении поименных списков обучающихся для проведения 
социально-психологического тестирования, направленного на раннее 

выявление немедицинского потребления наркотических средств и 
психотропных веществ ■■

В соответствий с приказом Минпросвещения .России от 20.02.2020 г. 
№ 59 «Об утверждении порядка проведения социально-психологического 
тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и 
профессиональных образовательных организациях

Приказываю:
1. . Утвердить поименный список обучающихся для проведения

тестирования на____ _ листах (приложения № (выбрать).
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

Директор ___________ ________:_________________________

МП. ' ■ у.--

С приказом ознакомлены: ______ , ■



<u

Приложение № б
к приказу Минобрнауки РД

от «<// » Л? < 2024 г. № г?/-/2Л /-7РМ

’■

ОБРАЗЕЦ
локального акта об утверждении расписания тестирования, направленного 

на,раннее выявление, немедицинского потребления наркотических средств и 
психотропных веществ, по классам (группам) и кабинетам (аудиториям)

ПРИКАЗ
« » _______ 2024 г. №

об утверждении расписания тестирования, направленного йя раннее 
выявление немедицинского потребления наркотических средств и 

психотропных веществ, по классам (группам) и кабинетам (аудиториям)

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 20.02.2020 г.
N 59 «Об утверждении порядка проведения социально-психологического 
тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и 
профессиональных образовательных, организациях, во исполнение приказа 
Управления образования от «■__ »________ 2021 г. №
«О подготовке и проведении социально-психологическрго тестирования, 
направленного на раннее выявление немедицинского потребления-

•• наркотических средств и психотропных веществ» -

Приказываю:
1. Утвердить расписание проведения социально-психологического 

тестирования по классам (группам) и кабинетам (аудиториям) (приложение).
2. Контроль за. выполнением настоящего приказа возложить на, -. .

Директор ______ __________ . - - ■

М.П.

С приказом ознакомлены: _



Приложение 
к приказу . _____ '•______ _

от «л?/.». Z?/ 2024 г. №

Расписание.проведения социально-психологического 
тестирования обучающихся

в _____ ■ . ' • ' 7
■. .' ■ 7 7 (наименование 00) 7 ■

в соответствии с календарным планом' Управления образования

№ . 
п/п

Класс, учебная 
группа, аудито­

рия

Дата проведения Время начала 
проведения1 

тестирования

Ответственны 
й чле!
комиссий 1



Календарный план проведения социально-пЪ

СПИК» 
жбанов

^ерждаю

тестирования обучающихся
Кизлярского профессионально- педагогического колледжа

в 2024/2025 учебном году

№ Мероприятие Дата Ответственные

1. Подготовительный этап (разъяснительная 
работа с родителями, сбор заявлений о 
согласии прохождения социально­
психологического тестирования (СПТ) от 
родителей (если учащийся возраста13-14 

. лет), от обучающихся (если обучающийся 
возраста 15-18 лет), издание локальных, 
актов, связанных с организацией СПТ)

с 08.09.24г. по 
30.09.2024 г.

Директор КЛИК, Зам. 
директора по ВР, зав. 
отделением, председатель МО 
кураторов, педагог - психолог

-2.. Р1аправление сводной информации о . 
количестве участников СПТ в численном и 
процентном соотношении (согласно 
количеству заявлений, полученных от 
родителей и обучающихся о согласии на 
участие в СПТ - не менее 97 %) в ГБУ ДПО. 
«Дагестанский институт развития 
обрназбвания» (ДИРО) на эл. почту 
spt.rd@bk.ru (Ахмедова Х.М;, т. 8 928 508 08 
98) . . '

ДО
13.09.2024 г.

Замдиректора по ВР

п Э. Утверждение приказов о поименных списках 
обучающихся и расписании тестирования 
(приложения № 5 и № б) по итогам согласования 
с региональным оператором проведения СПТ

с 14.09.24г.. Замдиректора по ВР; педагог
- психолог

.4. Проведение социально-психологического . 
тестирования в колледже в соответствии с 
утвержденными приказами (приложение. 
№5 и №6)

в период 
с 16.09.24г. по .

. 15.10.24г.'

Замдиректора по ВР, 
председатель МО кураторов,, 
педагог - психолог, 
заведующие отделениями, 
кураторы групп.

6 Разработка, мероприятий по оказанию 
психолого - педагогической помощи и 
коррекционному сопровождению 
учащихся, попавших в «группу риска» по 
итогам проведенного СПТ

Ноябрь 2024 года по 
май 2025 года

Зам.директора но ВР, ■' 
председатель МО кураторов, 
педагог - психолог, 
заведующие отделениями, 
кураторы групп ■ .

Зам директора по ВР _ М.А;Омарова '

mailto:spt.rd@bk.ru


Приложение.№2 
к приказу Минообрнауки РД 

от «21» 08 2024г. № 08-02-1—797/24

директору ГБПОУ РД «КППК» 
адрес: ул.Победы 31

Курбанову Х.'Г.
(Ф.И.О. директора КППК)

: ; .родителя ■ ■. •: ■ •' ■■
(Ф.И.О. родителя, законного

■ . представителя)

■ ■ ■■■■ (Ф.И.О. обучающегося)
домашний адрес:

контактный телефон: _____ _

Информационное согласие родителя (законного представителя) обучающегося, не 
достигшего возраста 15 лет У <•.'

Я, —————__________ —————————. . ' • • ■
(Ф.И.О. полностью), 

являюсь родителем (законным представителем)

(Ф.И.О. обучающегося),
________________ года рождения, проживающий : по адресу: ■

(указывается фактический адрес проживания обучающегося), 
даю свое добровольное согласие на участие моего, ребенка в социально-психологическом 
тестировании в 2024/2025 учебном году. . •

О целях, процедуре и последствиях социально-психологического тестирования,- 
направленного на раннее выявление немедицинского потребления наркотических средств 
и психотропных веществ в известность поставлен(а). , 7 .

Мне даны полные и всесторонние разъяснения о порядке проведения социально­
психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях, а 
также о. порядке проведения профилактического медицинского осмотра.

Я информирован (а) о месте, условиях проведения социально-психологического 
тестирования и его продолжительности.

О конфиденциальности проведения тестирования осведомлен(а), с Порядком 
проведения, социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в 
общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях, 
утвержденным приказом Минпросвещения России от 20.02.2020 г. N 59 ознакомлен(а).

Я полностью удовлетворен(на) полученными сведениями.
Я согласен(на) выполнять инструкции, полученные от уполномоченного лица, 

проводящего тестирование.

Дата . \ . . ■ ' ' . :' ..' ■ ■

Подпись Ф.И.О.



Приложение № 3.
к приказу Минообрнауки РД

ОТ «21» 08 2024г. № 08-02- 1-797/24

директору ГБПОУ РД «КППК» 
адрес: ул.Победы 31

Курбанову Х.Т. 
(Ф.И.О/. директора KIJ11K)

• (Ф.И.О. вручающегося)

группа:______ _ _______ ■ ■ ■________ _
контактный телефон: '• 7 "_____

Информированное согласие обучающегося, достигшего возраста 15 лет

. ■ (Ф.И.О: полностью). .
года рождения, проживающий по адресу:

(указывается фактический адрес проживания Обучающегося),

даю свое добровольное согласие на участие в социально-психологическом тестировании в 
■202.0/2021. учебном году.

О целях; процедуре и . последствиях социально-психологического тестирования,, 
направленного на раннее выявление немедицинского потребления наркотических средств 
и психотропных веществ в известность поставлен(а).

Мне даны. полные и всесторонние разъяснения 0 порядке проведения социально­
психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях, а 
также о порядке проведения профилактического медицинского осмотра.

Я информирован(а) о месте, условиях проведения социально-психологического 
тестирования и его продолжительности.

О конфиденциальности, проведения тестирования осведомл.ен(а), с Порядком . 
проведения социально-психологического ., тестирования лиц,? , обучающихся в 
общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях, 
утвержденным приказом Минпросвещения России от 20'02.2020 г. N 59 .ознакомлен(а).

Я полностью удовлетворенна) полученными сведениями. .
Я согласен(на) выполнять ' инструкции, полученные от. уполномоченного лица, 

проводящего тестирование.

Дата

Подпись . :. Ф.И.О.



Приложение №4
к приказу Минобрнауки РД

от «21» августа 2024года № 08-02-1-797/24

« /Л » /У . 2024г.
ПРИКАЗ

о создании комиссии, обеспечивающей организационно­
техническое сопровождение тестирования, направленного на раннее 
выявление немедицинского потребления наркотических средств и 

психотропных веществ, и об утверждений ее состава

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 20.02.2020. г. : 
N 59, во исполнение приказа Минобрнауки РД № 08-02- 1-797/24 . от «21»
августа 2024года «О подготовке и проведении социально-психологического.- 
тестирования,. направленного . на раннее выявление немедици некого . 
потребления наркотических средств и психотропных веществ»..

Приказываю:

1. Создать комиссию для обеспечения организационно-технического 
сопровождения . . социально-психологического тестирования, 
направленного на раннее выявление немедицинского потребления 
наркотических средств и психотропных веществ (далее - Комиссия), 
в следующем составе: ■.-■■■ ■ •

Председатель - Омарова Мирханун Асадуллаховна, замдиректора по ВР; 
Зам. председателя - Юдина Инна Алексеевна, педагог - психолог; . 
Программисты - Заманов Б.Х., Раджабова А.Н.,Искандырова А.А.
-преподаватели информатики и спец, дисциплин ■
Секретарь —. Закаева Патимат Магомедовна, руководитель МО кураторов ';:

Члены комиссии: / / :
1. Терновая надежда Леонидовна, заведующая педагогическим отделением;
2. Кривич Наталья Павловна, заведующий технического отделения;
3. Абдусаламова Патимат Магомедкамильевна, заведующая 
профессионально - педагогическим отделением.

2. Комиссии: . : . :

. 2.1. обеспечить проведение подготовительного этапа (разъяснительная
работа, с родителями, сбор заявлений о согласии прохождения социально­
психологического тестирования (СПТ) от родителей (если учащийся возраста 
13.-14 лет), от обучающихся (если обучающийся возраста 15-18 лет), издание 
локальных.актов, связанных с организацией СПТ); . .

2.2. по завершении. подготовительного этапа социально-



психологического, тестирования сформировать поименные списки 
обучающихся, подлежащих тестированию (.1-4 курсы ) и представить в ГБУ 
ДПО «ДИРО» для формирования графика проведения тестирования;

2.3. представить согласованное с ГБУ ДПО «ДИРО» расписание 
тестирования для утверждения;

2.4. упаковать информационные соглашения с обучающимися и их
родителями в пакеты с указанием на лицевой стороне Наименования и. адреса 
общеобразовательного учреждения, возраста и количества обучающихся, 
принявших участиё в тестировании (количество тестов), дату и время прове­
дения социал ьно-психологичёского тестирования, подписи всех членов 
Комиссии с расшифровкой (фамилия, имя, отчество полностью), - и передать : 
в администрацию, образовательной организации на хранение в течение двух 
лет. : • • ' .;

3. Контроль ...за выполнением настоящего, приказа возложить на 
Омарову М.А., замдиректора по ВР.

С приказом ознакомлены:
Омарова Мирханун Асадуллаховна • "
Юдина Инна Алексеевна ______ _
Заманов Б.Х. ,. . .
Раджабова А.Н.
Йскандырова А. А. '.
Закаева П.М.
Терновая Н.Л.
Кривич Н.П.
Абдусаламова П.М. ____ _ .. .'



Приложение № 5
к приказу Минобрнауки РД

от «21» августа 2024года№ 08-02-1-797/24

« » & 2024г.
ПРИКАЗ

об утверждении поименных списков обучающихся для проведения 
социально-психологического тестирования, направленного на раннее 

выявление немедицинского потребления наркотических средств и 
психотропных веществ

В. соответствии с приказом Минпросвещения России от 20.02,2020 г. 
N 59 «Об утверждении порядка проведения . социально-психологического 
тестирования, лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и 
профессиональных образовательных организациях .

Приказываю:
1. Утвердить поименный список обучающихся для. проведения

тестирования на листах (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

2.1. Омарову М.А., замдиректора по'ВР;
2.2.. Закаеву П.М., председатель МО кураторов;
2.3. Юдина И.А., педагога т психолога;.
2.4. Терновую H.JL, зав.отделением;
2.5. Кривич Н.П. зав.отделением; .

Х.Т.Курбанов

делением

С приказом ознакомлены:
Омарова Мирханун Асадуллаховца_______ -
Юдина Инна Алексеевна _____ '
Заманов Б.Х. '■ . ' ■ , ' ■
Раджабова А.Н. . . _____ _
Искан дырова А.А. "
Закаева П.М.____ '
Терновая Н.Л, _____ -
Кривич Н.П. .
Абдусаламова П.М. _____ - .



Приложение № 5
к приказу Минобрнауки РД

от «21» августа 2024года№ 08-02-1-797/24

ПРИКАЗ 
« ^ »; 2024г. ,

об утверждении расписания тестирования, направленного на раннее 
выявление немедицинского потребления наркотических средств и 

психотропных веществ, по группам и кабинетам (аудиториям)

В соответствии с. приказом Минпросвещения России от 20.02.2020 г. 
N 59 «Об утверждении порядка Проведения социально-психологического 
тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и 
профессиональных образовательных организациях, во исполнение приказа 
Управления образования от «21 >> августа 2024 г. № № 08-02-1-797/24 
«О подготовке и проведении социально-психологического тестирования, 
направленного на: раннее выявление немедицинскбго потребления 
наркотических средств и психотропных веществ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание проведения социально-психологического 

тестирования по группам и кабинетам (аудиториям) (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по ВР М.А.Омарову, педагога - психолога Юдину 
Инну Алексеевну и председателя МО кураторов Закаеву П.М.

С приказом ознакомлены: .
Омарова Мирханун Асадуллаховна_______ . .
Юдина Инна Алексеевна 
Закаева П.М.



Приложение
к приказу.Минобрнауки РД

от «21» августа 2024года№01 -1.-797/2.4

(ческого

' /z Утверждаю
ПК»

__Курбанов Х.Т.
• ' ■ ' '■ . ■ ‘'

Расписание проведения социально-пси^оЙ 
тестирования обучающихся

в ГБПОУ РД «Кизлярский профессионально - педагогический колледж» 
в соответствии с календарным планом Управления образования .

№ п/п Учебная 
группа, 

аудитория

Дата
провед 

. ения

Время 
начала про­

ведения. . 
тестиро­

вания

Ответственный: , член
комиссии

1. .■ 16ИЗО-4 16.09.24 13.20-15.00 Педагог -зав.отделением
. Терновая Н.Л., руководитель 
МО кураторов Закаева П.М.

2. 2ПФ-3 ' 17.09.24 . 13.30-15.00 Педагог-зав.отделением 
Терновая II.Л.„ руководитель. 
МО кураторов Закаева П.М.

~ 3. ' ЗПФ-2 18.09.24 13.30-15.00 Педагог -зав:отделением 
Терновая Н.Л.„ руководитель 
МО кураторов. Закаева П.М.

4, 4ПФ-1 19.09.24 .13.30-15.00, Педагог - психолог Элдарова 
Б.О., зав.отделением Терновая 
II.Л.„ руководитель МО 
кураторов Закаева П.М.

5. 1ПДО-3 . 20.09.24 13.30- 15.00 . Педагог -зав. отделением. ,
Терновая Н.Л.„ руководитель 
МО кураторов Закаева Д;М.

6. . 2ПДО-2 . 23.09.24 13.30-15.00 Педагог-зав.отделением
Терновая Н.Л.„ руководитель. 
МО кураторов Закаева П.М.

7/ 10ДШ-4 24.09.24 13.30-15.00- Педагог- -зав. отделением 
.Терновая Н. Л руководитель'. 
МО кураторов Закаева П.М..

8. • 12ДШ-3 25.09.24 13.30-15.00 Педагог -зав.отделением. . 
Терновая Н:Л.„ руководитель 
МО кураторов Закаева П.М.

9. 13ДЩ-2 . 26.09.24 11.50-13.20 Педагог -зав.отделением 
Терновая Н.Л.„ руководитель 
МО. кураторов Закаева П.М. . ..

КГ 14 ДШ-1 27.09.24 11.50-13:20 • Педагог -зав.отделением
. Терновая Н.Л.„ руководитель 
МО кураторов Закаева П.М.



11."’ 15ДШ-1, 30.09.24 11.50-13.20 Педагог -зав.отделением
Терновая Н.Л.., руководитель 
МО кураторов Закаева П.М. .

. 1’2~ . 17МК-4 • . 1.10.24 11.50 -13.20 Педагог-зав.отделением. 
Терновая Н. Л.„руководитель 
МО кураторов Закаева П.М.

13. ■ 18МК-3 2.10.24 13.30-15.00 Педагог -зав.отделением 
Терновая Н.Л.„ руководитель 
МО кураторов Закаева П.М.,

14/“ 19МК-2 3.10.24 13.30-15.00 Педагог-зав.отделением
Терновая Н.Л.„ руководитель 
МО кураторов Закаева П.М.

15. . 20МК-1 .■ 4.10.24 13.30-15.00, Педагог-зав.отделением, 
Абдусаламова П.М., 
руководитель МО кураторов 
Закаева П.М- ■■

16. ’ 1СД-1(пл) 16.09.24 13.30-15.00 Педагог-зав.бтделением.
Абдусаламова П.М. / 
руководитель МО. кураторов 
Закаева П.М.

17.' '■ 68ПН-4 17.09.24 13.30-15.00 Педагог-зав.отделением
Абдусаламова П.М., 
руководитель МО кураторов 
Закаева П.М. .

18/ 69ПН-4 18.09.24 13.30 - 15.00 . .Педагог -зав.отделением , •’ '• 
Абдусаламова П.М..' ■/•’/.- , ■ 
руководитель МО кураторов 
Закаева П.М.

' 14. 70ПН-4 19.09.24 . 13.30-15.00. Педагог -зав.отделением . .
Абдусаламова П.М., 
руководитель МО кураторов 
Закаева П.М.

20. . 72ПН-3 20.09.24 13.30 -15.00 . Педагог -зав.отделением
Абдусаламова ГГМ., 
руководитель МО кураторов 
Закаева П.М.

21. 73ПН-3 . 23.09.24 ■ 13.30-15.00 Педагог-зав.отделением
Абдусаламова П.М., 
руководитель МО кураторов , 
Закаева П.М.

. 22. 74ПН-3 24.09.24 13.30-15.00 Педагог-зав.отделением 
Абдусаламова II.М., •
руководитель МО кураторов 

. Закаева П.М.
" 23' 75 ПН-2 25.09.24 13.20 -15.00 . . Педагог -зав.отделением 

Гасанов;И.М„ руководитель 
МО кураторов Закаева П.М.

.24. . 761HI-2 26.09.24 13.20-15.00 Педагог - психолог Элдарова 
Б.О., зав.отделением 
Абдусаламова П.М., 
руководитель МО кураторов 
Закаева П.М.



• 25. ' 77ПН-1 27.09.24 13.20 -15.00 Педагог-зав, отделением 
Абдусаламова П.М,, . ■
руководитель МО кураторов 
Закаева П.М.

26 ” 78ПН-1 30.09.24 13.20-15.00 . Педагог -зав.отделением 
Абдусаламова П.М., 
руководитель МО кураторов 
Закаева П.М.

Z7- 1ПЙК-3 : 1.10.24 13.20-15.00 . Педагог-зав.отделением
Абдусаламова П.М., . 
руководитель МО кураторов 
ЗакаеваП.М.

Жа 2ПНк-2 2.10.24 13.20-15.00 Педагог-зав.отделением :
Абдусаламова П.М., 
руководитель МО кураторов ' <■ 
Закаева П.М. .

: 29. . ЗПНк-1 3.10.24 13.20-15.00 Педагог -зав.отделением 
Абдусаламова П.М.. ... 
руководитель .МО кураторов . 
Закаева П.М.

30. . 5ИСиГ1-4 4.10.24 13.20-15.00 Педагог -зав.отделением
Гасанов Й.М., .
руководитель МО кураторов 

Закаева П.М.
31. 6ИСиП-4 16.09.24 13.20-15.00 Педагог-зав. отделением

Гасанов П.М.,. .. .
руководитель МО кураторов 
Закаева П.М,

32. 8ЙСиП-3 17.09.24 .13.20 -15.00 Педагог-зав.отделением
Гасанов И.М.; 
руководитель МО кураторов . 
Закаева П.М.

33. . 9ИСиП-3(пл) 18.09.24 13.20 -15.00 Педагог -зав.отделением.
Гасанов Й.М,, ' 
руководитель МО кураторов 
Закаева П.М.

34. . ИИСиП-2 19.09.24 13.20-15:00 Педагог -зав.отделением'
Гасанов И.М.,. 
руководитель МО кураторов 
Закаева П.М.

. 35. ■ . 12ИСиП-2(пл) 20.09,24 13.20-15.00 Педагог-зав.отделением 
Гасанов ИМ-, 
руководитель МО кураторов 
Закаева П.М.

36. 13ИСиП-2(пл) 23.09.24 13.20- 15.00 . Педагог -зав.отделением 
Гасанов Й.М,, руководитель 
МО кураторов Закаева П.М.

37. 14ИСиП-1 24.09:24 ■ 13.20 -15.00 Педагог-зав.отделением 
Гасанов И.М., руководитель < 
МО кураторов Закаева П.М. . .

38. 15ИСиП-1(пл) 25.09.24 13.20-15.00 Педагог - психолог Элдарова
Б.О., зав.отделением Гасанов



И.М., руководитель МО . 
кураторов Закаева П.М: .

39. 16ИСиП-1(пл) 26.09.24 . . 13.20-15.00 Педагог -зав.отделением
Гасанов И.М.„ руководитель . 
МО кураторов Закаева П.М.

-И). ■ 13С-2 ■ 27.09.24 • 13,20-15.00 Педагог -зав.отделением
Гасанов И.М.„ руководитель . 
МО кураторов Закаева П.М.

41. 14С-2 30.09.24 13,20-15.00 Педагог -зав.отделением 
Гасанов Й.М:„ руководитель 
МО кураторов Закаева П;М.

42. “ 15С-1 1,10.24 13.20-15.00. Педагог -зав.отделением
Гасанов И.М.„ руководитель . 
МО кураторов Закаева П.М,

4Т“ 16С-Г 2.10.24 13.20-15.00 Педагог -зав.отделением 
Гасанов И .М.,, руководитель 
МО кураторов Закаева П.М:

41. ■ 17 С-1 • 3,10.24 13,20-15.00 Педагог -зав.отделением
Гасанов И.М.„ руководитель 
МО кураторов. Закаева П.М. ..

45. 6ПД-4 4.10Д4 13.20 -15 ДО Педагог—зав.отделением
Гасанов И.М.„ руководитель 
МО кураторов Закаева П.М.

46. 7ПД-3(пл) 16.09.24 13.20 - 15.00 Педагог -зав.отделением 
Гасанов И.М.„ руководитель 
МО кураторов Закаева П.М.

47. 8ПД-2(пл). 17.09.24 13.20-15.00 . Педагог -зав.отделением 
Гасанов И.М.„ руководитель 
МО кураторов Закаева П;М.

48. 9ПД-1(пл) 18.09.24 13.20-15.00 Педагог-зав.отделением 
Гасанов И.М.„ руководитель 
МО кураторов Закаева П.М.

49. 1ИБ-3 19,09.24 13.20-15.00 Педагог -зав.отделением 
Гасанов И.М.„ руководитель 
МО кураторов Закаева П.М. .

50, 2ЙБ-2 20,09.24 13.20-15.00 Педагог -зав.отделением. .
Г асанов И.М.„ руководитель 
МО кураторов Закаева П.М.

. 51. ЗИБ-1. 23.09.24 13.20-15:00 Педагог -зав.отделением
Гасанов И.М.„ руководитель . 
МО кураторов Закаева П:М.

Зам. директора по ВР А. Омарова



Поименный список обучающихся
ГБПОУ РД «Кизлярский профессионально - педагогический колледж»

подлежащих социально-психологическому тестированию, 
достигших возраста 15 лет (1-4 курсы)

№ п/п Ф.И.О. Дата 
рождения

Возраст Логин .

16 ИЗО-4
1. Аржанова Надежда Алексеевна 19.11.2005 18 . . 05F9TSEW170 Д

' 2.: . Батырова Зурн Маратовна 22.05.2006 18 ; O.5B8XSSV17O
■ о3. Иманалиева Хамис Камильевна 31.01.2007 17 05LKV6RC170.,

' 4. Курбанова Кизбика Руслановна 12.04.2006 18 05XH5MG1170 .

5. : Мартыненко Алина Сергеевна 03.12.2005 18 . 05Z3MP6C170

2 ПФ -; ' -• ■' ' . • ;

6. Абдулкеримов Халада Магомедович 13.11.2006 17 •• 05FVTY5V170

7. Алиев Абдул Нареманович 29.06.2006 18 05KTHT3S170

8. Аталиев Рустам Рамазанович 18.08.2006 18 05F45T6V170

. 9. Гапуров Саид Арипович 27.09,2006 .17. 05LN23GK170

10. Ибрагимов Шамиль Рустамович 03.10.2006 17 .■ 05Е8С1ЕА170

11. Исаков Шахбан Бекмйрзаевич 8.04.2006 18 05ТСХНТХ170 .

12.. Кузнецова Алина Сергеевна 07.03.2007 17. 05LK18KP170

13, Курамагомедов Хасбул Рустамович 06.07.2006 18 05WCNG91170

14. Магомедов Магомед Хаджимурадович 10.06.2006 .18 05K29YCB170 .

15. Омаров Тимур Османович 21.01.2007 17 05AZDHW2170

16. Пирогов Рамис Рамисович 06.02.2006 18. 05Z9WN45170 .

17. Саадулаев Залимхан Алибегович 13.11,2005 18 05WK1EAL170

3 ПФ-2
18. Абдулаев Сулейман Рустамович 17.06.2006 18 • 05THSBNN170

19. Абдулгамидов Аюб Пахрбевич 1.10.2007 16/ ■ .. 05KZAC27170

20. Газимагомедов Гамзат Шамилбвич 03,04.2006 18 05M6S1ZG170

21. Курбанмагомедов Гусейн. Маликович 08.05,2007 ■ 17 ■ 05N9HG9Y170

22. Магомаев Магомед Дакуевйч 15.07.2007 17 . 05ALE8FL170

23, Магомедов Магомед-А ли Арслан- 
Алиевич

08.01.2008 16 05A65XDS170

24. Магомедов Ринат Рашидович 27.02.2008 16 05FS7BRG170

25. Нажмудинов Магомед Хизбулаевич. 21.09.2005 18 05SGVWMV170.

26. Питанова. Александра Сергеевна : 13.08.2008 .16 2 05LDDCR8170

■. 27; Саракаев Рамазан Асевович 26.09.2007 16 05XLFH8W170

28. Шахбанов Магомед Абдулкадирович 20.11.2007 16 05EP4TG4170



29. Гусенов Абдуразак Шарулабазанович 17.02.2006 17 05EB7PCS170 '

. 30. Закарьяев Раджаб Русланович 14.12.2007 16 O5GXVYT317O

31. Маммаев Магомед-Камиль ,
Магомедович

10.06,2006 18 . . 05TV1R6Y170

32.' Тисалов Никита Васильевич . 3.04.2007 17 05WLA2DK170

4 ПФ- 1

зз. Абакаров Абакар Шамильевич 17.04.2009 15 05HLYH9N170

34. Алиев Абдула Зуркаинович 05.12.2007 16 05WBTGM2170

35. Алиев Курамагомед Джахпарович 07.03.2008 16 ■ 0.5YE5KB8170

36. Алиева Милана Алиевна 30.12.2008. 16 7 05CKDHRX170

37. ' Басиров Абдулатип Шамильевич 04.02:2008 16 05VE5FWS170

38. Гусейнов Ислам Шамилович 26.11.2006 17 05RFLPHZ170

39, Джахбаров Джахбар Курамагомедович 02.09.2008 16 05EB5SZV170

40. Курбанов Сулейман Абдулхаликович 22.05.2008 .16 05XT3L93170

41. . Магомедов Гасайни Магомедович. 08.03.2007 17 O5ZGHVWK17O

42., Магомедов Зубаир Расулович 15.11.2007 16 05W9P.8WR170

. 43, Магомедова Халифа Рамазановна 05.12.2008 15 ■ 05.LHF2V6170

44. Михаилов Магомед Ахмедович 13.01.2008 16 05TYX11N170.

45. Мирзабегов Магомед Михайлович 04.03.2007 17 05DWA2M6170

46. Насрудинов Омарасхаб Исмаилович 11.01.2007 17 05CCC9Y5170

. 47. Рамазанов Байгысы Нуридинович 16,11.2006 \ 18 : 05LRXZL7170

48. Ризванулаев Магомед Мухтарович 07.06.2006 18 05NBE9LX170

49. Сайдархаиова Хеди. Руслановна 09.06.2007 17 ' . 05DSZK5L170

50. Сулейманова Аминат Абакаровна 21,05.2009 15 05V5A4F517.0

51. Третьякова Мария'Ивановна 27.01.2009 15 05DGYGTB170

• :' 52. Хаджиева Зульфия Рамазановна 01.02.2009 15 05CP925N170

• 53. ' Хизбуллаев Абдурахман Ахмедович 16.05.2008 16 05LHPC1T170

54. Шабуёва.Медина Рустамовна 07.02.2009 15 05M56VFN170

■55.'. Шейхов Саид Мансурович 13.11.2008 15 05C4A6HW170
1 пдо -3

56. Бобылева Виктория Олеговна 22.09.2006 17- 05Z1VC12170.

57. Болатханова Зумаржат Анасовна 19.06.2006 18 05BPNKVE170

58. Карагодина Екатерина Алексеевна 7.06.2006 18 O5NTA3KT17O

59. Курбанова Эльмира Эдуардовна . 8:11.2006 17. . O5RN N758170
. 60. Курманбаева Наиля Рашидовна 15.05.2006 : . 18 05X3YVGM170

61.. Мирзаева Айза Арсеновна 20,08.2006 18 .. 05RLPW7N170
62. Ниматуллаева Залина Шамиловна . 19.09.2007 . 17 05ZGPX1K170 .
63. . Османова Марьям Османдибировиа 3.09.2006 • 18 05ZBHHGH170
64. Тайсумова Зура Усмановна 12,05.2006 18 05CGCVD1170
65. Тулубаева Фатима. Тагировна 14.01.2006 18. . 05XH43WA170

2идо-2 7 ■ . ■: . .
66. Ашикмагомедова Маржанат .

Казимовна
03.02.2008 .16. .<?' 05YT5SYD170 .

67.. Вагабов Али Вагабович 02.12.2005 .. 18 05MNAVT8170
68. Гасанова Патимат Курбановна 22.10.2007 16 05FCHRAA170.
69. Магомедов Ислам Магомедович 08.06.2007 17 , . 05DH388W170



... 70. Набигуллаева Патимат Сайпулаевна 02.09.2008 16 05FN5BWW170

.71. Омарова Йльвира Муридбековна • 25.03,2008 16 05D3TRPV170

' 72. Пантелеева Вероника Сергеевна 20.02.2008 .. 16 05R98HGL170

'■ 73. Рабаданова. Рашидат Махтиевна 07.11.2007 16. 05N2XAPM170

74. Сперченко Марина Александровна 06.01.2007 17 05HXAL4Y170

' 75. : Чакаядаева Аминат Рашидовна 01.12.2007 16 05R5TMKY170

76. . Чакаядаева Асият Рашидовна 01.12.2007 16 0.5P7MLGB170

10 дш-4
77. Джафарова Людмила Алесандровна 31.08.2006 . 18 .• 05ВС831М170

78. Бабешко Лиана Павловна . 26.05.2006 . 18 05Н2М886170

79. Муртазалиева Джамиля Гираевна 25.05.2006 18 05C8ZTK8170

80., Чулакаева Заида Маратовна 28.01.2006 ■ .18 05RYD4TR170

12ДПГ-3
81, Агапова Аксинья Александровна : 30.10.2006 17 • 05DNWNAE170

82. АджИева Аида Заурхановна ■ . 08.05.2007 17 05VWGWMS170

83. Джумагулова Айзанат Рашидхановна 23.12.2006 17 05YY62BP170

84. Кадиева Мадина Лечевна 20.11.2006 .17 05BV9P2L170

85. Калиева Вероника Вячеславовна 13.09.2006 17 05M2T16R170

86. Омарова Аминат Гаджимурад овна 16.10.2006 17 05ER1D45170

87. Комбарова Александра Ивановна . 24.05.2006 18 05PKWKC2170

88. Улханова Диана Фархадовна 29.03.2007 17 05NNANEC170

89. Кагарманова Иман Магомедовна 02.07.2006 18 05WYKBVW170

90. Абдулазизова Умикуйсум.
Имамутдиновна

05.02.2006 18 05WPMEN8170

91. Майсарова Аида Барисовна 15.08,2006. 18 . 05CLNT2Y170

13 Д1П-2 ■ ■
, 92. Алиева Мадина Микаиловна ■■ 18 лет ’’ 18 лет 05YXT8NZ17Q

93., Беззубикова Вероника Алексеевна. 16 лет Шлет 05F3NLR8170
94. Вахидова Минара Рамзановна 16 лет 16 лет . 05LS6PL8170

95.; . Гасанова Марият Курбановну 16 лет 16 лет 05LRBVBS170
96. Задорожная Виктория Владимировна 17 лет 17 лет 05W91S8A170

• 97. Ичалова Диана Айгумовна 16 лет 16 лет 05H9MDF7170

98. Качан Оксана Сергеевна ■ 17 лет 17 лёт- 05CRTYA9170 ■,

99. Магомаева Ума Расуловна .16 лет 16 лет Г 05MDYGL3170

100. Магомедова Айшат Магомедовна 17 лет 17 лет 05NZ2NGN170

101. . Магомедову Рагимат Шамильевну 16 лет Шлет 05К6Т1АС170

102. Мирзаева Зайнаб Камиловна 16 лет Шлет 05ZG3WVD170.
103. Омарламоева Айша . 

Вайсулквураниевна
17 лет 17 лет O5M6.1KYE17O ;

104; Савкатова Маржанат Шамильевна 16 лет 16 лет . 05Y6V922170 .

105. Тихилова Надежда Таймуразовна 16 лет 16 лет . 05YRK6H7170
106. Чепуркова Кристина Юрьевна 16 Лет 16 лет 05MGCR3L170
107. Чораева Розалина Имальдиновна 17 лет 17 лет 05DDXGBK170

14ДШ-1 \ . '
, 108. Абдулкаримова Патимат Рамазановна 14.10.2008 15 -

05ER9EV4170S
109. Абдуллаева Разнят Магомедовна 03.10.2008 15 05DZY8W2170
11 о: Асхабова Пирдас Султановна 02.06.2007, 17 . .05V2NWPB170
111. Багачкова Александра Андреевна . 24.10.2007 16 05G7ZC55170
112. Байрамова Раланна Арсланбековна 17.01.2008 . 16 05C5T6GX170

■; из, Баскакова Анастасия Владимировна 25.01.2009 . 15 05H48X3W170



114. Бекмурзаева Дженнет Алановна 14.03.2008 16 05YG32FF170

115. Белоус Екатерина Андреевна 03.07.2008 16 05E9VGBN170

116. Битяева Карина Николаевна 16.07.2008 16 05CECS7H170

117. Вотчиль Арина Александровна 17.02.2007 ■. 17 05GB2VAS170

. 118. Ибрагимова Гджар Гаджиалиевна 04.03.2008 16 . 05G39V75170.

119. Исупаева Динара Джамалутиновна 4.03.2009 • 15 05МРА483170

120. Кадиалиева Камила. Абдулкадировна 26.11.2008 ,15 05РВС69Р170

• 121. Кишиева Шуайнат Абдужалиловна 20.1Е2008 .15 O5AV9ZPN17O

122. Курахмаева Зайда Бийсолтановна. 05.12.2008 15 05PHGDFG170

123; Куртова Нуржаган Магомед-Иминовна 05.08.2008 16. 05CPVLKB170

. 124. Лукманова Амина Муратхановна 11.12.2007 16 . 05SZVFSX170

125.. Магомедзапйрова Сабрина
Алигеличевна

14.02.2009 15 05H.G3YLL170 ".

126. Мажитова Медина Шемшётовна 11.04.2007 17 О5М7Н7НВ17ОД

. 127. Мусаева Мадина Мусаевна 18.07.2008 16 05FWWBZA170

128. Расулова Анисат Магомедовна 19.03.2009 15 . 05MDSXW2170

129. Хазбулатова Раиса Тимуровна 22.07.2008 • 16 05X5ELFK170 "

130. Халикова Аминат Шамильевна 21.07.2008 16 05SWSG.3K170

131. . Шапиева Ашура Асхабовна 25.02.2009 15 05VBN19V170

15ДШ-1
132. Абдулайсова Эльмира Гаджиявовна 03.09.2008 16 05MGN9EB170

1зз: Багандова Заира Магомедрасуловна 16.04.2008 16 05SV2PEA170

134. Казакаева Хадйжат Магомед-. ■ 
Аминовна

06.08.2008 . 16 05Z26VZR170.

135. Лабазанова Саджи Лабазановна 05.02.2009 . 15 05XLFBW7170

136. Магомедова Марьям Тагаевна 15.11.2Q06 .17 05SNTB7N170

137. Магомедова Фатима Магомедовна 03.01.2009 15 05D8KKYK170

138. Муридова Патимат Шагитовна. 14.11.2006 17 05TAFHMY170

. 139. Омарова Зарема Ахмедовна 30.01.2008 16 05MBT51D170 . ..

140. Сайпудинова Патимат Тимуровна 30.03.2008 16 05TZF114170

141. Смыслова Марина Юрьевна 1О.О7.2О08 16 05TSZYHS170.

142. Темирханова Аминат Альбертовна 15.10.2008 15 05WA3YKL170

17МК -4 •<’ ;
143. Абдулмуталимова Мариям

Магомедовна
02.04.2006 . 18 . 05GAZ4XH170

144. Джамбулатова ЗалинаДжалиловна 04.11.2005 18 05TNWPXP170
. 145. Магомедхайирова Патимат

Имамшамидовна
11.11.2006 17 ; > 05LXCL85170 ■'

146. Феоктистова Наталья Николаевна 18.08.2006 18 05R574E6170

18МК-3 I;
147, Гаджимусаева Сания Магомедовна 05.1,0.2006 , 17 •05CVK6KR170
148. Сулейманова Патимат Казбековна 16.06.2007 17 05XK6KG7170

149. Ильченко Анастасия Юрьевна 22.12.2006 17 • 05WDY6RC170
150. Касумова Элина Гаджирабадановна 03.03.2006 18 05XZEHY4170

.151. Курбанова Айшат Курбановна 02.04.2006 18 05H1KP2N170

152. . Курбанова Саида Магомедовна. 04.08.2006 18 . 05YBT1PV170
153. Маилова Иллона Вячеславовна 16.07.2006 . .18 05K2FV43170
154. Малачиева Рукият Мурадовна 29.04.2007 1.7 ." 05SRZ9WE170
155. Османова Мадина Уллубиевна 27.11.2005 18 05EDNXC2170
156. Хабибова Разнят Муртазалиевна 19.11.2005 18 05.Р46ХАХ170



19МК-2
157. Абасова Асият Хасибовна 21.12.2007 16 05FHPR4N170

158. Алиева Раисат Шариповна 22.08.2007 17 . . 05Z7A9D9170

159. Аджиева Фарангез Бобишоевна .14.06.2006 18 O5M937VB17OS

.160. Габибова Гульнара Магом едрасулбвна 28.032007 17 05FGC.EFL170.

161. Кинчуева Зарема Башировна . 20.03.2007 17 05А16Р73170

162. Кудаева Аминат Гаджимурадовна 31.03.2007 . 17 05CDA3YH170

163. Курбанмагомедова Хамис 
Магомедовна.

25.12.2007 16 . 05YCKK21170

164. Магомедова Карина Заурбеговна . 10.05.2007 . ■17 05YVKCC6170

165. Малачева Фатима Магомедовна 03.12.2006 17 05H9VPX7170

166. Мамонтова Наталья Ивановна . . 23.062007 17 O5NZ3NAN17O .

167. Мусаева.Карина Камал овна 03.11.2007 16 05VH22S1170

168; Огузова Аделина Амировна . 03.06.2008 16 05NHCSWX170

169. Омарова Заира Курбанмагомедовна 02.09.2007 17 05YHVMN7170

170. Осипова Марина Евгеньевна 28.11.2007 ■ 16 05ZLFV84170

171. Плотникова Ульяна Владимировна 23.05.2007 17 05Т5С32К170

172. Шайхалитова Анжелика
Магомёдшапиевна

04.10.2007 16 05LDL19P170

' 171 Эскерова Саида Джаваншировна 17.02.2008 16 • 05LVLKS8170

20МК-1 '
174. Абакарова Джамилат. Нуриевна 09.03.2009 . 15 • 05G4RVFX170

175. Абдулаева Патимат Мусаевна 20.06.2009 15 05X6MWP2170

176. Адилова Марьям Мурадбековна 11
КЛ. ■ • , .

04.06.2006 18 05ХН9М 7С170

177. Алиева Алина Мурадовна 29.10.2007 17 05.HP6V43170

178. Алиева Риана Мурадовна 29.10.2007 ■17 . 05YZ6P72170
' 1 179. Балышова Ульяна Евгеньевна ■ 21.07.2007 17 O5MAA1ER17O Г

, 180. Гадисова Рукйят Абдулгапуровна 17.12.2008 15 05BRGHLG170

181. Газалиева Лаура Рашидовна 19.04.2008 16 05M944RL170
182. Жахбарова Хадижат Нурутдинбвна 20.02.2008 16 05GEE3XN170

.183. •Замыслова Надежда Алексеевна 30.06.2008 16 05TSF2H1170
184. Зугунова Зульфия Идрисбвна 06.03.2008 16 . • 05A46VN3170
185. Исмаилова Зухра Пашаевна 22.02.2009 . 15 05ZL29RL170
186. Камбаева Луиза Насурлаевна 02.04.2008 16 05R6DHK9170
187. Ку лысо Анастасия Андреевна 16.062007 17 05MFVCE4170
188. Курбанова Аминат Гаджикурбановна 17.07.2008 16 05S1PEN6170
189. Лабазанова Батули Рамазановна 24.12.2008 15 ■ 05V8LP58170

190. Магомедова Шуанат Арсеновна 24.10.2008 15 05LZVLBY170.
191. Магомедова Затрат. Абдурахмановна. 11.102008 15 ■'■ 05D36CD2170
192; Магомедова Марьям Абдулаевна 05.02.2009 15 05Y3LGR3170
193. Омарова Айшат Магомедовна 08.08.2008 . 16 05CK9ZYG170
194. Путилова Виктория Викторовна 06.09.2008 16 . 05KGN5FP.170
195. ТайсуМова Иман Рамзановна 13.10.2008 15 . 05X3 PWZ2170
196. Тайсумова Раяна Рамзановна. 16.032007 17 05TYGXDH170
197. Шамсудинова Асият Магомедовна 27.122007 16 05XPAV2G170

1сд-1
198. Абдулкадирова Заира Арсеновна 02.04.2007 .. 17 ... 05D8915P170
199. Алиева Зайнаб Сапаровна 03.012008 16 05H4KFV9170.
200.1 Алхасова Калимат Камиловна 02.05.2009 ■ 15 05SCE7PP170



201. Асламханов Магомед Насруевич 19.02.2009 15 .05АХН667170

202. Гаджиева Саният Асадулевна 12.09.2009 15 05XGDS43170

■ 203- Газиева Назипат Шапмильевна 29.04.2008 16 05M5RK16170

204. Гапизова Рукият Шамильевна 11.06.2009 15 05VHKX2K170

205; Джалилова Карина Шерифовна : 25.03.2008 16 05AA6R85170

206. Магомедов Ислам Магомедович 28.05.2008 16 05Р9С8ВВ170

207. Магомедова Хадижа Тагировна. 23.07:2009 . 15 O5DS798917O

208. Михайлова Хадижат Тагировна 30.09.2008 16 05T6TANA170

209. Наджафова Ева Фахрадовна 05.10.2007 17 O5LBRDNB17O

210. Нурмагомедова Месед Магомедовна 24.07.2008 16 05Y4WBZV170

211. Омарова Джамиля Абдулбасировна 29.09.2008 . 16 05B13NW1170

212: Рамазанова Мадинат Гусеновна 05.09.2007 17 05S5ZDZB170

213. Саидова Ккарина Мусаевна 01.02.2008 16 05W4EPCT170

214. Сулейманова Патимат Абакаровна 04.02.2009 15. . 05ХМНТВ2170

215. Тин а магомедова Зубайдат Байтулаевна 06.04.2008 16 . 05DM6CBB170 .

216. Шамилгаджиева Маржанат Амирлоевна 20.07.2008 16 05.V92Z1G170

217. Шеврикуко Диана Сергеевна 12.01.2006 18 . .05Z79EZB170

68 ПН-4
. 218. Абакарова Айшат Шамильевна 21.09.2005 ' 18 ; . 05LBDLKD170

. 219. Деревянко Антонина Александровна 22.11.2005 18 O5NCG38D17O ’

220. Жахбарова Дагназ Запировна 10.03.2006 18 . .. 05Z53B5W170

221. Лабазанова Халимат Исадибировна 17.11.2005 18 05L5RMYE170

222. Рамазанова Марьям Шамиловна 02.01.2006 18 05CRAM38170

223., Саидова Мавлият Шамильевна 25.12.2005 18 ■ 05SFNR7F170S .

224. Тихонова Валерия Максимовна 21.01.2006 18 05RN28Y5170

225. . Халикова Альмина Абдулмуталибовна 19.10.2005 18 05A6HFB6170.
226. Шахбанова Эльмира Расуловна 24.05:2006 18 05EVWPMB170

69ПН-4
227. Дибирова Щамсият Алиасхабовиа 12.01.2006 18 05Р6М7АК170

.'228. Зайпуллаева Фатима Наримановна 11.02.2006 18 05X82127170

229.. Култаева Айнара Муратовна 24.02.2006 18 05FEN97M170

230. Магомедова Хадижат Калимулаевна 06:04.2006 18 .05GPAV85170
231. Мирзаева Асият Мирзахановна 10.10.2005 18 . 05VDALKY170
232. Омарова Сабина Курбанмагомедовна 23.02.2006 18 . 05.WCFPVA170

/ 233. Пухаева Умурагим Рабадановна 15.12.2005, 18 . 05Y5CPKW170 ,
70 ПН-4

. 234. Кайтмазова Майсарат Магомедовна 07.06.2007 17 05XR3E2Y170

■ 235. Карелина Наталья Александровна 07.02.2006 18 05NLF5W6170S

72 ПН-3
236. Абдулатипова Мадинат

Абдурахмановна
07.12.2006 г. 1.7 \ 05SELA9L170

237. Белоруссова Татьяна Леонидовна 26.07.2007 г;. 17 05SF9MK6170
. 238. Волошина Кристина Алексеевна- 10.07.2006 г. 18 05E2SG6H170

239. Гадисова Шахрузат Абдулгапуровна 27.07.2006 г. 18 05YDRXZN170
• .240. Г азимова Аминат. Ризвановна 11.11.2006 г. 17 05ASLW3C170

241. Гамзаева Найда Вячеславовна 18.01.2006 г; 18 05C67ZN8170
242. Даитова Умужат Шаиховна 18.05.2006 г. 18 05NXSG25170
243.. Дамирова Замира Гаджимурадовна 25.09.2007 г. 16 05PHD16K170
■244. Исрапилова Патимат Рахматулаевна 16.04/2007Т.. 17 05Z31WET170

- 245. Камбарова Карина Расимовна 22.01.2008 г. 16 05T9KZDP170



246. Кленкова Алина Владимировна 08.10.2006 г. 17 05T27RYC170 .

•. 247. Корголоева Лиана Асхабовна 29.12.2007 г. 17 05WD9S4E170

248. Курамагомедова Байсарат Шамиловна 10.10.2005 г. 18 05AZ3X5Z170

249. Магомедова Хава Рамазановна 20.12.2006 г. .17 05BYYW54170

250. Михайлова Айшат Арсеновна 30.03.2006 г.. 18 . 05E3PAR4170

251. Назирова Батули Гургиновна 30.12.2006 г. 17 • O5DBM44817O

252. Пухаева Индира Рабадановна 13.01.2007 г. 17 05VZPCMM170

253. Расулова Загра Магомеддибировна 10.01.2006 г. 18 05BRACVH170

254. Танашева Сабина Каиргалиевна 06.06.2007 г. 17 05PYNSPE170

255. Танашева Сабрина Каиргалиевна 06.06.2007 г. 17 ■ 05Е24С66170

256. Чижикова. Анна Евгеньевна 11.12.2006 г. 17 : 05ZK3DAD170

73 ПН-3
257. Абдурахманова Таман Киз . 

Солтанбийевна .
07.12.2006 . 1.7 O5WVVRLH17O

258. Абидина Наталья Сергеевна 17.10.2006 17 05А558РК170

. . 259. Алиева Зайнаб Али-Гаджиевна 08.08.2005 18 0.5V34GFW170

260. Арсланбекова Хадижа Магдиевна 30.09.2006 17 05C9G5KG170 .

261. Ачалаева Сабина Магомедзефировна : 15.1 Г.2006 17 05RZSDW4170

262. Беззубикова Олеся Алексеевна 28.02.2007 •17 . O5ND3R2G17O

. 263. Болатханова Патимат Анасовна 19.06.2006 17 05HESWF5170

264. Бондаренко Елизавета Евгеньевна 07.09.2006 18 05KGDSFR170

265. Гусебова Карина Ханбиевна 04.08.2006 . 18 05ACESR8170 .

266. Джималиева Хеди Салмановна .21.11.2006, 17 • ■ ■ 05C7NX8K170

. 267. Ибрагимова Дилара Магомедрасул. 
Кызы.

22.08.2007 17 , 05KD9PYM170

268. Магомедова Айшат Эльдаровна 28.04.2006 ; 18... 05TGRMP2170

269. Маланова Саида Расуловна . 03Д9.2006 18 . 05VX5KTM170

270. Махмудова Рязат Магомедовна 19.01.2006 18 05WWWBM1170

. 271. Османова Макка Уллубиевна 27.11.2005 .18 05ZMS6P4170

' 272. Скоробогатова Надежда Анатольевна 18.04.2006 18 05CWXMSP170
. 273. Хасбулатова Хамис Ахмедовна 19.01.2007 17 . 05FR2FYY170

274. Шамсулвараева Пирдас Османовна •09.01.2007 17 05H7D9KX170
. 275.' . Раджабова Патимат Шарапутдиновна , 11.09.2006г 18 05Z1DDAX170S

74 ПН-3
276. Абдурахманова Раисат Сахратулаевна 06.02.2006 18 05D9XEZD170

277. Аджиева Фатима Анваровна ,08.04.2006. 18 05GBM3DN170
278. Акмурзаева Юлдуз Рустамовна 18.10.2007 16 . O5CN37DP17O
279. Асланова Фатима: Махачевна 02.08.2007 17 05GMH7581.7O

280. Багандова Маликат Исагаджиевна 10.02.2006 18 05KEL4MM170
281. Багандова Сабина Магомедрасуловна 04.06.2006 18 05PHXNT3170
282. Гамзатханова Саният Газамиевна . 26.09.2006 18 05HVHK7X170 .
283, Малуева Зайбат Шамиловна 29.12.2006 17 05LTZDLE170
284. Шейхмагомедова Патимат Аиандиевна 18.08.2006 18 . O5TMVAS11.7O

75 ПН-2
285: Абакарова Умукусу Ахмедовна 26.08.2007 16 . 05AWKY4F170

. 286. Абдуллаева Зарипат Абдулпатихбвна 01.04.2007 16 05XE7KTN170

- 287. Ахмедова Патимат Магомедгаджиевна 06.01.2007 . 16 05XRCNBE170

288; Галбац-Алиев Рамазан Атабеевич. 11.09.2006 18 05R7LXGF170 С

289. Дагирова Гезель Артуровна 17.12.2006 17 05VZDLBX170
290. Ибрагимова Патимат Арсеновна . 22.06.2007 17 - O5HZ3G8X17O



291. Иммаева Зарина Алжанбеговиа 27.04.2008 16 05HVWKT1170

292. Магомедгаджиева Сайидат
Щамсудиновна

18.04.2008 15. 05ZRZ7ZG170

293. Магомедова Патимат Алигаджиевна 19.06.2007 .16 ; 05KTCDKG170

294. Магомедова Рахима Магомедовна 04.12.2007 16 05BRGRAS170

295. Магомедова Фатима Кебедовна 04.02.2007 16 05BLC7P2170

296. Махачова Саида Магомедгаджиевна 02.11.2007 16 O5VYD6X217O .

297. Махтиева Патимат Зиаутиновна ',, 16.12:2007 •' 17 05REGPRH170

298. Омарова Патимат Тинамагомедовна 04.08.2007 - 1.6 05ECE7D6170

299. Рамазанова Саидат Исрапиловна 22.11.2006 17 05DHNFND170

300. Расулова Марьям Аслудиновна 21.08.2007 16. 05PGSSCE170 .

301'. Салимова Марьям Исламовна 22.04.2007, 16 0.5GLLCR4170 :

302. Т аймасханова Халим ат Г асановна 24.07.2007 17 . 05Н198В2170

303. Хавалова Марьям Герейхановна 11.02.2008 16 05V3X6BZ170 ■

304. Ходжаева Ангелина Рустамовна 18.01.2008 16 05PY7PSF170

305. Чадилова Саида Магомедшариповна ■20.11.2007 17 05K16DDS170

306, Чухурова Зайнаб Чухуровна =30.08.2008 . 16 05Ё9234Х170

307. Шейхова Альфия Шайих-Магомедовна 02.01.2007 16 05KRP3ZL170

•76 ПН-2
308. Абакарова Мадина Хабибовна 27.08.2007 17 05Z14LKV170. . ,

309. Абдурахманова Ашура Мансуровна 28.11.2006, 17 05SP2XBF170

310. Арсланбекова, Фатима Камилпашаевна 22.03.2008 16 05L54V9N170

311. Арсланбекова Хадижа Камилпашаевна 22.03.2008 16 . 05N9GLT5170

312. Абдулхамидова Патимат Махмудовна 21.11.2007 . 16. 05Y9TVC6170

313. Алиева Умамат Гаджимурадовна 14.02.2007 17 05AVGNT9.170..
314. Амирова Патимат Вахаевна 30.10.2006 17 05CD9629170

7 315. Баширова Хава Хабибовна 09.02,2008 16 05VSCYSH170
316: . Воронцова Екатерина Александровна 30.11.2006 17. 05TACR5B170
.317. Гаджикулиёва Милана Сйрхововна . 04.08.2007 17 05DN6MHN1.70

318. Ганапиева Юлдуз Гаджимуратовна . 29.02.2008 16 05G1GBT1170

319. Гасанова Нуайбат Шамиловна 05.07.2007 17 ;■ 05ERA44E170 <

320. Магомаева Мадина Алиасхабовна 19.03.2007 17 05S26LBT170
321. Магомедова Мадина Мурадовна • ... 11.11.2007 16 05М57892170
322. Магомедова Марьям Зайнудиновна 30.06.2007 17 05ZRCE97170
323. Махмудова Карина Гитйновна 26.01.2008 16 05MKFGLY170 ...
324. Омарова Зухра Абдурашидовна 31.07.2007 17 . 05BEYETW170.
325. . Омарова Марьям Рамизовна ' 04.02.2008 .16 05SY7PBL170S
326. Омарова Патимат Арсеновна 01.10.2007 1.7 ' 05Z6RPHW170

327.. Османова Беневша Ренатовна 05.12.2007 •17 05LM1VVC170
328. Рабаданова. Милана Рабадаиовна 08.09.2007 17 . 05SA3Z88170 .
329. Саидова Зулият Запировна 26.10.2006 17 05S7S6N2170
330. Сайидова Амина Тимуровна . 15.06.2007 17 05AZMXVF170
331. Ханапиева Мадина Магомедхановна 20.05.2007 • . 17 05М32СН517.0 .
332. Турачова Патимат Магомедовна 07.11.2007 17 05DW8L6.D170

77 ПН-1
■ 333. Абакарова Аминат Магомедовна 26.01.2009г 15: . ■ 05GKMTF6170 -

334. Абдулазизова Затрат 
Шахрулабазановна

08.02.2009т 15 05SR4LB4170

. 335. Ахмадулаева Хадижа Мовлидовна 05.08.2008г. 16 05E8NC22T70
336, Алиева Майсарат Курбановна . 30.08.2008г.. 16 05X91S75170



337. Ашакаева Аиша Байгазыевна 04.10.2008г 16 05MRBXYC170

338. Багамедбва Алина Магамедовна 02.09.2006г 18 05PD5NTT170

339. Гашимова Рамина Зейналовна 16.10.2008т 16 05HMF3A3170

340. Гаджиева Майсарат Абдурашид овна 13.03.2008г 16 05V34D27170
341. Исаева Аминат Мурадовна 20.09.2008г. 16 O5TAN3XD17O

. 342. Кальткова Апипат Ренатовна 13.02.2009г 15 . 05WCZ13M170

. 343. Лиховидбва Марина Владимировна 14.08.20.08r 16 05CMYF5D170

' 344-. Мамедова С аят Мансуровна 03.08.2008г 16 O5AZX8SL17O.

■345. Магомедалиева Патимат Курбановна 07.04.2009г 15 05M7YHYE170 '

346. Маллаева Джамиля Алиомаровна 22.07.2008г 16 05H3HV6A170.

■ 347. Магомедова Амина Рамазановна 17.04.20.09r : 15 05DBC478170

.. 348. Магомедова Хава Шихамировна 11.10.2007Г 17 05YGSFDE170

349. Мирзаева Саида Расуловна 01.05.2009г. 15 05B1DCKN170

350. Рашидова Джума Абдурашидова 03.08.2007г. 17. 05WMV6AF170

35i: Саитова Шахрузат Шагабутдиновна 20.09.2008г. 16 05WLWT1517.0

352. Ускова Ангелина Николаевна. 26.03.2009г 15 05В8А7СС170
О £■ n 
3 JJ. Терлиян Мария Артуровна 23.06.2008т 16 05.WNZWMB170

354. Щангереева Асият Джамаловна 13.12.2008г 15 - 05WW6XNK170

355. Шихсаидова Саида Арсланбековна 27.02.2009г 15 05MKA5Z9170

356. Шамхалова Магаса Гасановна 15.01.2009.Г 15 05N97ZFV170

357. Алахверды Раиса Калсыновна . 10.06.2008г 16 - 05S5M8GX170 -

78 ПН-1
: ■ 358.' Абакарова Саният Эльдаровна 02.07.2008 16 05KN7CVK170

359. Абдурахманова Джаннат Увайсовна 02.06.2008 16 05P7FRNH170

360. Алиева Набат Руслановна • 23.02.2009 15 05DEMKF6170

361, Баратова Карина Шамильевна 22.09.2008 15 05E529BR170

362. Гаджиева Майсарат Раджабовна ;■ . 17:02.2009 15 05L8SSA8170
n z-n
303. Гаджиева Калимат Магомедовна 25.08.2008- 16 05X77GXM170

364. Гарумова Зияпат Садру диновна . 17.09.2008 15 05GR36AB170

365; Габибуллаева Сайгибат Гапизовна 27.09.2008 15 05Z3WK3C170
366. Джамиева Найда Ахмедовна 29.11.2008 15 05Y86KRH170
367. Ибрагимова Айшат Исмаиловна 19.02.2009 15 05AMVLND170
368. Ибрагимова Фатимат Иманурабановна 10.02.2009 1.5 05NKWVL8170
369. Кадиева Зулейха Кадимагомедрвна . 24.10.2008 15 . 05N9FYRZ170 .

370; Ляшенко Александра Леонтьевна 30.04.2009 15 05Z163EC170
371. Магомедов Алаудин Магомедович 14.07.2008 16 05ККТТ93170
372. Магомедова Фатима Шамильевна 29.03,2008 1.6 05FDV4NV170

7 373. Мартыненко Дарья Сергеевна . 12.08.2008 16 05W5L7YY170
374. Муртазалиева Салимат Юсуповна 10.10.2005 18 : 05R7RHE2170
375. Нурмагомедова Аксана Махачевна 07.06.2008 16 05CZAM42170
376. Раджабова Ясмина Руслановна ■ 12.05.2007 17 ’ 05YWW9PM170
377. Сажидова Мадинат Магомедовна 30,12.2007 7 16 05ВНРХВ8170
378. Сердечная Раиса Валерьевна 30.08.2008 16 05ХР1Х93170 .
379. Халикова Разнят Куйчуевна 22.11.2008 15 . 05YP93E5170
380. Шамсудинова Аминат Магомедовна 12.08.2008 ■ 16 05LKX67H170
381. Шахванова Алина Сергеевна. 25.01.2009 15 05FTXR23170.

1 ПН К-3 •

382. Алиева Марьям Гаджиявовна 25.03.2007 16 ; 05G8TLLE170
383; Алибулатова Танзи ла Магомедовна... 06.05:2006 17 05CF7LSR170
384. Ахмедова Амина Гасановна 02.09.2006 17 ' . ; 05LECZXK170 •; .



385. Булкадарова Барият Магомедовна 21.08.2006 .18 ■ 05KZN2B5170

386. Габибуллаева Эльмира Руслановна 15.11.2006 17 05CS7SLY170.

387. Джамбекова Диана Назирбековна 28.09.2005 17.. 05RHW2W3170

388. Лабазанова Хадижат Исаевна 23.09.2005 18 05AY3SXM170

389. Магамаева Зарема Рашидовна 20.03.2007 16 05B57XY8170

390. Магомедова Г.улжанат Наримановна 05.02.2006 17 05WD5WLC170

391; Мазаева Муслимат Славиковна 14.06.2007 16 05MKMZDG170

392. Менлажиева Камиля Рашидбиёвна 24.04.2007 17 05G9DCYV170

393, Сиражудинова Асият Сйражудиновна 26.02.2005 18 05ВНЕ9КР170

394. Омарова Чакар Магомедгаджиевна 20.11.2005 18 05BRG4GV170

395. Абуязидова Калисат Абдуязидовна 24.08.2006 17 05FRWK63170

2ПНК-2
396. Абакарова Патимат Адидибировна 07.05.2007г.: 17 05M3851N170

■ 397. Абдулатипова Патимат Махачевна 07.01.2008г. 16 05ММРЕАС170

398. Абдулбасиро.ва Айшат .
Магомедовна

13.11.2007г. 16 05CZEPCF170. .

399. Абдулкаримова Марьям
Мухтаровна

10.10.2007г. 16 05WD8Y8V170 .

400.. Абдурахманова Сабина 
Ибрагимовна

03.04.2006г. 18 05KBC9S8170

401.. Абубакарова Мадина. 
Хаджимурадовна

16.01.2008г. : 16 05K1HGV2170

402. Новикова(Аганьянц) Арина
Владимировна

11.06.2006г. 18 05X3DDNP170

403. Алихаджиева Лейла Рамазановна 02.11.2007г. 16 05GMBMKD170

404. Ахтемирова Фатима БатЫрхановна 22.10.2007г. 16 05P4MHNW170
405. Ахмедова Хадижат Курбановна 27.12.2007г. 16 05X2ENSP170

406. Багандова ДжариятГасановна 11.06.2007г. 17 05L2HK7H170

407. Боговдинова.Макка Шангереевна 03.10.2006г. 17 05L17MH4170

408. Г аджиёва Джамиля Зелумхановна 07.05.2007г; 17. O5ZVVDT3170

409. Гончарова Анастасия Сергеевна 23.04.2008г. 16 . 05H3TZ6X170
'410. Заурбекова Малика Руслановна 08.05.2007г. 17 O5SAB8R117O.
411. ИзуДинова Сафйят Камильевна 04.12:2007г. 16 05HV1APZ170

: 412. Ильясова Муминат Рашидовна 26.10.2007г. 16 05Z4378Z170
.413. Иманмирзаева Зульфия 

Хазбулаевна ' - .
03.03.2008г. 16 05MX4MRS170

414. Магомедова Амина . 
Шагавудиновна

26.11.2007г. 16 05NWHXFL170

.415. Магомедова Малика Магомедовна 09.07.2007г. 17 05RC34G5170 .
416. Маликова Зульфия Вахаевна 07.02.2008г. .16 05ESLLWX170

. ' 417. Сальникова Анастасия Викторовна 08.12.2007г 16. у 05.W21AlLi.70 .

• ■ 418. Хмелевская Ульяна Александровна 03.03.2008г. 16- ; 05XTTCSG170

ЗПНК-1
...419. Абасова Самира Абубакаровна 26.08.2008 16 05Z76KXD170

420. Амирова Айзанат Халидовна 02.11.2008 15 . 05R2YMZ8170
421. Бадрудинова Марьям

Абдулазизовна
31.08.2008 1.6 05GMDA9S170

. . 422. Гаджиева Фатима Завуровна 14.06.2008 16 05ZPASAK170
. 423. Г азимагомедова Хадижат. 13.01.2009 15 05WRW6ZT170



Ахмедхабибовна
424. . Дурнева Алина Генадьевна 24.04.2009 15 05F2ZTNG170

'425. Ермолаева Ирина Николаевна 26.11.2006 17 05W1GEAD170 .

' 426. Идрисова Алжанат Хизбудаевна 17.08.2008 16 05CNC8W5170

427. Исрафилова Г ава Магомедовна 27.07.2007 17 05ККК8К8170

428. Курбанова Патимат Насибулаевна 13.12.2006 17 05ZAN3MX170

429. Курбанова Самира Ахмедовна 12.07.2008 16 . 05AWNV32170

■ .430. .Магомедова Сидрат. Хадисовна 11.11.2007 17 ■ . 05HS9GHZ170

431. Магомедова Патимат Магомедовна 01.08.2008 16 - 05VB2XTT170

432. Пахомова Анастасия Витальевна 11.012009 .15/ 05FZV2RC170

433. Пирмагомедова Диана Руслановна 30.12.2008 15 ' 05SRWKM7170.

434., Рамазанова Мадина Рамазановна 30.01.2009 : 15 O5HTWBPP17O

435. Рассулова Айшат Магомедовна 10.07.2009 .15 05P5TGWM170

436. Сагидова Гимиш Юсуповна 25.12.2008 15 05N54ZC3170

. 437. Свин.цова Виолетта Андреевна 24.02.2009 15 05M8V7LK170

.438. Тажудинова Мадина Сулеймановна 11.04.2008 16 05FER6SB170

439. Хаджиева Хадиджа Исламбековна 12.11.2008 15 . 05MB9Z82170

440. Хайбулина Хадижат Муслимовна 30.09.2008 15 05D29SE2170

441. Шарипова Хадижат Абдулаевна 25.07.2008 .16 05X8BGWE170

442. Шихшаева Хадиджа Османовна 24.09.2008 .15 05ТВ8Е29170

5ИСИП-1
'. 443. • Абдусаламова Патимат Махачевна 08.09.2006 17 . 05C1EFNB170

,444. Ибрагимова Хадижа Рамазановна 29.04.2006 18/ 05BM2S4V170

445. Магомедова Басират Абакаровна 12.04.2006 ■ 18 05CBNBCS170

-446. Мартыненко Виктор Валерьевич 26.03.2006 18 ..' 05N3Z3HE170

'447. Хабибов Пахрудин Ибрагимович 31.05.2006 18 05WH4RSM170 : .

6ИСИП-1
448. Ашурлаев Амин Зурабович 01.02.2006 18 05Z3MD5C170

449. Витова Юлиана Владимировна 31.09.2006 18 : 05M968SP170.

450. Гавриленко Вадим Юрьевич 06.04.2006 18 05SGC4XV170

451. Газимагомедов Халил 
Магомедович .

14.03.2006 18 05K9FT7M170

452. Курбаналиев Азим Насибович 07.11.2005 1.8 05VHKD9D170

,453. Магомедалиёв Амир
Абакаргаджиевич

16.10.2005 .18 O5LHYWG617O

454. Маллаева Хамис Алиевна 16.12.2005 18 05KZGF7A170
'455.. Насибов Шамиль Магомедович 16.03.2006 18 05FG4X5R170

• 456. Нурмагомедов Абдула ' 
. Махмудович

14.12.2005.. 18 • 05HTV4HW170

457. Османов Ислам Тагилович . . 30.10.2005 18 05РААК5Р170 ' /

8ИСИП-1
. 458. Алиев Магомедрасул Али-

Гаджиевич
06.02.2007 17 . 05T5LD9P170

■'459. Ахмедов Сахратула Магомедович • 15.06.2007 17 05K95F56170 .

460. Бровченко Иван Григорьевич 19.10.2006 17 05G49DRH170

461. Гасаналиева Патимат Ханипаевна 22.10.2006 17' 05GZWGXN170 .

. 462. Гулбагандов Магомед Иса 
Рамазанович

19.06.2006 17 05PVBZE6170. .

463. Дагирова Камила Эльдаровна- 01.02.2007 17/ 05RELTTM170
464. Джаватханов Джабраил 

Гусенгаджиевич ■
16.10.2006 17 05М24725170



465' Золотарёва София Валерьевна 02.05.2007 17 05GT65D1170

466. ' Магомедов Адам Шамильевич 08.12.2006 17 05Z6G4VM170

467. Магомедов Парзудйн Закирович 02.08.2006 18 05ED3CW3170

468. МакашарипОв Рабазан Шамилевич 07.10.2006 .17 05P9YDLC170

469. Мусаев Магомед Мирзаевич ; 21.07.2006 18 05Е6ТЕКА.170

470. Мусаев Саид Магомедрасудович 29.11.2006 17 ■ 05C496AS170

4.71. Тагиев Руслан Назимович 14.03.2007 17 05SX4CFB1.70

,472. Хадисов Ризван Рамазанович .04.11.2005 18 05LPFEMR170

9 ИСИП-3
' 473. Абакаров Раджаб Арсенович 07.10 2005 . 18 05KKMER5170

' 474. Абдулаев ГазимагомеД 
Ризванович .

23.11.2006 17 05G271ER170

... '475. Ахмедов Абдулкарим
Абдулнасыровйч

28.05.2006 . 18 .. ' 05KCRWT3170 -

. 476. Гаджимагомедов Аюб . 
Магомедрасудович .

23.01.2006 18 05HRTHX3170

477. Дибиров Абакар Михайлович 14.11.2006 17 05VA8R9M170

■ 478. Идрисов Ислам Абдулрашидовйч 03.01.2007 17 05Y3TB4R170

479. Исламов Магомед Сейпулаевич 12.08.2006 18 05TBBZ8R170

480. Калу слов Дмитрий Александрович' 21.02.2006 18 05Z8Y7H2170

4.81. Кельдасов Арсланбек Асаналиевич 14.03.2006. 18 . ■ 05S9Z4HL170

482. Курбанова Хадижат Г асановна 05.05.2006 18 05PMFA2C170

483. Кусаева Алина Шамилевна 01.08.2006 18 05LLER14170 . .

484. Лабазанов Магомед
Исалдибирович

16.07.2006 18 05CY42KM170

. 485. ... Малачев Шамиль Ахмадулаевич 08.07.2006 18 05YSV1NC170

486. Раджабов Дамирхан 
Умарг аджиевич

28.08.2006 1.8 05T6KRF1170

487. . Таждинов Рамазан. Ахьядович 06.10.2006 17 05XVS2X6170

488. Умаров Магомед Арсенович 21.10.2005 18 . 05GW7TXC170

489. Гюлов Расул Замирович 26.05.2006 18 05GXYN8A170 .

490. Алиев Мбхмад Рустамович 29.11.2006 17 .. 05MTE3BR170

11 ИСИГ[-2
491. Абилиев Михаил Мурадович 20.09.2007 16 . 05EHWPRH170

492. Алакаев Денис Витальевич 11.10.2007 16 05WR7D3Y17.Q .

493.- Алиев Ислам ДЖаруллаевич 23.02,2006 18 05ЕН6Е23170

494. Большаков Дмитрий 
Владимирович

11.09.2007 16. O5CDFTNT17O

495. Вагабова Патимат Вагйбовна 02.12.2007 16 05Y2LWSE170

496. Гаджиева Фатима Шамильевна 17.08.2007 17. 05WE56A6170

497. Гасангаджиева Кйзханум
Артуровна

02.10.2007 16; . 05R3PCT7170 /.■ ;

498. Гвоздик Елена ГенаДьевна 17,09.2007 . 16. 05AX66NY170

499. Гусенов Магомед Мурадович . 19.05.2006 18 05YC5F7C170

500. Джабраилов Магомедтага 
Ахмедович

10.08.2007 17 05KRB2H2170

501. Зубаирова Патимат Ибрагимовна 14.03:2008 16 05K2GP74170

502. Иманалйев Али Русланович 23.1 Г.2007: 16 05AYB8X4170

503. Исмаилова Хадижат 
Шейхмагомедовна

09.02.2007 17. ' 05ХХРРАЕ170

504. Исрапилов Магомед Гасанович 17.01.2008 16 : 05HP7BLZ170



505. Магомедгазова Патимат 
Шамильевна

31.10.2007 16 05YCSHXB170 ,

506. Омаров Абдулбасир Салбанович 19.10.2007 16 05F2Y.H6L170

507. Омаров Ануварбег Магомедович 19.06.2007 17 05YRPT34170

.. 508. Пирожков Александр
Владимирович

24.02.2008 16 05CL8LB3170

509. Туркуева Арина Артуровна 01.10.2007 16 05FRNM4G170 .

510., Шамсудинова Унайзат 
Сиражудиновна .

12.03.2007 . 17 05MF11KH170

. 511. Алйасхабов Мухаммад Тимурович 04.02.2008 .16 . O5MAKXY3170

512. . Гадисов Тимур Рашидович 22.06.2008 16 05H6NP34170

513. Магомедова Айшат Юнусовна 24.12.2007 16 05H8GPED170

.. 514. Магомедгаджиев Магомед
Ахмедгаджиевич

14.11,2005 18 05T2YS42170

'515. Омарова Марьям Набигуллаевна 28.09.2006 17 05NN7NR2170

12 ИСИГ[-2
516. Алиев Магомедзагир Романович 23.02.2008 16 05G72YX2170

517: Алиев Адам Туфйковйч 27.09.2007 16 . 05S1SRF1170

518. Атохалиев Шамиль
Джалалудинович

07.08.2007 .17 O5X2AL9W17O

519. .Бадридинова Мадина Шамиловна 22.10.2006 18 05SETWY9170

520. Гаджимурадов Даниял Русланович 10.04,2007 17 . 05LT918N170

521. Джумалиев Джарулах 
Айнулахович

23.01.2008 16 .. 05RZPD3P170

..522. Ибрагимхалилов Таймасхан
Загидович

16.01.2007 17 05ZSA2VN170

: 523. Ключик Игнат Романович 10.11:2006 ,17 05MMABY2170

524. Курбанов Саид Магомедкамиловйч 23.09:2005 18 05F5TZ7S170

' 525.. Магомедов Магомедрасул
Ахмедиабиевич

28.11.20Q7 16 05B4V9EB170

526. ' Магомедов Раджаб Магомедович 05.07.2008. 16 05LLDTNP170

527.' Масхудова Рукият Асхабовна 05.11.2007 16 05TSD3ZT170
528. Рамазанов Наруллах Макирович 03.09:2007 17 05Y7651F170

529. Салихов Магомед Саадулаевйч 16.05.2006 18 05Y4D412170 .
. 530. Хутиев Аслан Магомед-Аминович 28.03.2007 17 05RXXZS8170

13 ИСИГ1-2
531.' Анту ев Магомед Мухтарович 29.10.2007 17 05G8EGHD170; .
532. Асхабов Расул Асланбекович 21.02.2006 18 05ARB58H170
533. Гаджиев Махач Гаджиевич 18.04:2006 18 05FL6BYP170 ;.

. . 534. Демирбеков Мурад Ризванович- 13.08.2007 . 17 05P8GP2S170 . .

. .535. Джанболатов Раджаб. Расулович 14.07.2007 17 ■ 05EWAPZN17O

/536. Ибрагимова Асият Магомедовна 07.02.2007 17 .. 05Y9KNZY170

.537. Касумов Дибир Исаевич 03.12.2007 17 -. 05B517HR170
538. Катйбов Руслан Арсенович . 18.06.2007 . 17 ■ 05NN1J3Y3170 -

.539. Курамагомедов
РамазанМагомедович

,29.09.2007 17 А 05GBZG11170

540. Магамаев Магомед 
Магомеддибировйч

14.11.2007 - 17 05F2XH9H170

■ 541. Магомедалиев Зайнудин Алиевич 23.02.2006 18 Q5LF5W4H170

542. Маммедов Мурад Вахидович. 06.08.2007 17 05W1VLSD170

543. Михаилов Ахмед Муслимович 13.05.2008 16 05XZ5WY9170



544. Муртазалиев Салим Адамович 13.05.2006 18 . 05B614WM170

. 545. Нурмагомедов Рамазан 
Шамильевич ;

04.10.2007 .17 05GKGBXT170 .

546. Омаров Рашид Магомедович 17.01.2007 17 05KV8HS6170

547. Шаруханов Мурад Раупович 10.08.2007 17 05T8XDRG170

14 ИСИГ[-1
548. Абдуллаева Джасмина 

Магомедовна •
21.10.2008 15 05FWLZV6170

549. Алиев Ал-Мохьмад Рустамович 16.12.2008 15 05WNZL87170
550. Адимагомедов Рамазан 

Аритдинович
30.09.2008 15 05B2LZ4F170

5.5L Амайациева Эльмира Залкиповиа 01.02.2007 17 . 05PD4M5D170
• 552. Бадырова Дарья Витальевна 01.03.2009 15 05Y8BSZ4170
.553. Боков Сергей Александрович 16.04.2008 16 05NXDSNP170

554. Глебова Элина Дмитриевна 18.02.2009 15 05TCTBGM170

• 555. Дадуев Тажудин Надирбегович 03.08.2007 17 05R1HCTR170

556. Джам'алудинов Омар Мухтарович . 01.09.2007 17 05KEZZ2T170

557. Иманалиева Ариза Руслановна 03.02’2009 15 05ZGKL8Y170

558. Кусаев Нурмагомед Шамилевич 17.01.2008 16 05W9ST4N170

: 559. Леонова Татьяна. Александровна 23.05.2008 16 05GG8LFF170

560. Магомедов Ислам Запирович 11.08.2007. 17 05A5N58T170 5.

561. Магомедов Билал Магомедович 22.07.2009. 15 05М56АВ1170

562. Магомедов Гаджимурад 
Шигабудинович.

24.01.2007 15 05KMXBAV170

563. Магомедов Магомед Хабибович 14.05.2009 15 05YTHM3F170

564. Магомедова Мадина Рамазановна 06.10.2008 15 05RG7G99170

565. Магомедова Хадиджа 
Щарурамазановна

15.07.2008 16 O5TAL3AT17O

566. Махмудов Гаджирамазан 
Гусенович .

08.10.2007 16 05EHXZ66170

567. Сабирзянов Денис Закирович 03.03.2009 15 05VTPFAG170
568. Хасасв Курбан Замирович . . 30.11.2008 15 05R2LCGW170 .

15 ИСИГ1-1
569. Абасов Амир Раджабович 26.02.2008 16 .05E5V1CW170

• 570. Абдулвахидова Курбанди Алиевна 09.02.2008 16 05DKEMW5.170.

571-.. Абдуллаев Рамазан Айгумович 21.11.2008 15 05T4PYFS170

572. • Асхабов Хадис Зелимханович 10.05.2007. 17 ■ 05W5SMG6170

573. Бейбулатова Фатима Руслановна 15.11.2006 .17 • 05P.G9GVX170 .

■ . 574. Газиев Рамазан Шамилевич 19.01.2009 •15 05TKE5BW170
575,- Газиева Марьям Алиевна 03.06.2009. 15 05EH398F170

576.. Гайтукаёв. Турпал-Али Рустамович 28.08.2008 16 05STWL2S170

577. Гюлечов Арсен Керимович 21.05.2008 16 05WB.6WDB.170 .

578. Ибрагимов Ислам Калимоллахович 12,03.2008 16 05NEE3XT170

; 579. Исмаилова Максалина .
Пейзуллаевна

29.10.2008 15 05ZWBYDS170

.580. Карташова Кира Николаевна 24.07.2008 16 05DCF7L7170

.. 581. Магомедов Хабиб Салманович 29.03.2007 17 ■ 05CDEGLG170

... 582. Магомедов Шамсудин Резванович 09.01.2007 17 . 05NB7XBC170

583. Магомедризаев Магомедрасул
Магмаризаевич

18.08.2008 16 05X6XTY5170

584. Муталибов Артур 11.01.2006 18 05ZPL2AH170



Маметкеримович
585. Омаров Магомед. Шамильевич 02.09.2008 . 16 05FHLTCR170

586. Сагидов Магомеднур Гуеенович 12.05.2008 16 05FERW2C170

. 587. Телебов Ислам Амирович 10.08.2007 17 05BZD59P170

588. Хизиров Раджаб Алиасхабович 27.11.2007 16 05ZPBYDB170

589. . Штепо Вероника Васильевна 11.06.2008 16 05HFZXK3170

16 IK Illi1-1
: 590. Бодонов Магомед Уллубиевич 14.11.2008 15 05Z88CCX170

591. Гаджиев Джафар Магомедович 27.07.2008 16 05ХС35А1170.

592. Г аджимагомедова Патима 
Гаджимагомедовна.

16.04.2008 . 16 . 05TGRPVW170

593: Гамзатов Багаудин
Камалудиновйч

20.11.2007 16 . 05TEKGDG170

594. ДиДенко Константин Андреевич 03.06.2008 16 05S4NKX9170

595. Камичулаева Фатима
Магомедсаидовна

22.06.2007, 17 < 05SSVMLD170

596. Магомедов Ахмедибир Ахмедович 21.Q4.2008 16 05SS2EZ7170

597. Магомедов Магомедэмин 
Шамильевич .

16.07.2007 17 05EYHX47170

598. Магомедсагидов Ислам
Шамильевич

31.10.2007 16 05G49VZS170

599. Меджидова Эльвира 
Абдулмёджидовна

14.06.2008 16 05W4REVN170

600. Милованов Давид Александрович 21.11.2007 16 05R1NREF17O . .

601. Муртазалиев Ильяс Юсупович 23.07.2007 . 17 . 05Т76.462170

602. Раджабов Шарапудин 
Асланбегович

02.04.2008 16 05EMXNF6170

603. Хамаматов Азим Рустамович 08,04.2008 16 05AASSGS170

604. Чирганова Джума Шахнавазовна 24.01.2009 15 05HGH3G6170

605. Магомедов Шамиль Джабраилович 21.01.2007 17 05RPSEGL170 .

606. Абдулжелилов Раджаб Вахидович 11.06.2008 . 16 05DW4MGR170

607. Пирбудагов Мух.амад Ахмедович 13:04.2009 15 . 05VS75W7170

13C-2
.608. Беззубиков Вячеслав Алексеевич 19.03,2008 16 05P63VKE170 ,

609. Гадисов Пахрудин Абдулаевич 25.02.2006 18 • 05W52FRA170

610. Зазулин Кирилл Александрович 01.02:2008 . 16 05KTL7MX170

611. Закарьяев Камалдин Рашидханович 27.02,2006. 18 05CTGE66170

J 612. Исраилов Муслим МаулдыеВич 03.01.2006 ■ 18 . 05SLDY6M170

613. Кадиев Нажму дин Гасанович 10.01.2008 16 0.5ANR2RT170.

.614. Магдиев Омар Имангазалиевич 02.07.2008 16 . 05V7FRS4170

615. Нурмагомедов Маккагаджи 
Шамсудинович

05:12.2005 18 05KX1TSS170

\ 616. Омаров Абдула Асхабович 31.10.2007 17 05.GL82MR170 :

; 617. Омаров Рашид Асхабович 10.05.2006 .18 05STHYW6170

618: Тагиев Назим Рамисович 03.09.2006 18 O5NCZRYT17O.

619. КудлаеВ Герман Николаевич:

О
 о 

ос
 

м

16 05YSABPB170

620. Мигиянц Максим Валерьевич 27.04.2008 16 05TVSFFP170.

14 C-2 . ■
621. Абдулмуминов Темирлан 18.03.2007 17. 05S3M1ED170



Робертович
622. Абдурагимов Шамиль . 

Омаргаджиевич
06.02.2006 . 18 05R7SSHN170

623. Анвар.бегов Газимагомед Заурович 14.07.2007 17 05WL25YN170

. 624. Гаджиев Шамиль Михайлович 11.01.2008 16 . 05BMAR71170

625. Газимагомедов. Раджаб
Абдулазимович

02.08.2007 17 05NY4LDS.170

626. Гаранькин Владимир Алексеевич 03.09.2006 18 05KCFXLZ170

627. Зайнулабидов Расул 
Зайнулабидович .

03.10.2006 17 05R6KDL8170

.628. Ибрагимов Рамзан Русланович 25.09.2007 . . 16 05WDG1C2170 .

.629. Исаков Рашид Ризванович 02.11.2006 1.7 05XA7YCW170

630. Курбанов Магомед'Курбанович 20.10.2007. 16 05PX56XS170

631.. Меджидов Магомед Казбекович 16.08.2008 16 O5SLNAHM170

632. Мирзаев Абдулла Магомедович 24.08.2006 18 05X5WT14170

633. Новиков Владислав Дмитриевич 27.09.2007 17 ' 05CZT98A170

634. Сидоренко Назар. Дмириевич 09.08.2006 18 05DEDY21170

635. Халитов Билал Амрудаевич . 02.05.2007..' .17 . 05DB35S5170 .

636. Эльдаров Анвар Аслудинович 01.03.2008 16 05KVWD42170

15 С -1
637. Абдулгаджиев Макидин 

Зиявдинович .
01.02.2009 15 05ERFZTG170 /

638. Автарбиев Ильяс Абдулгапурович 05.03.2008 16 05N34M2V170

639. Алиев Казим Шамилович .09,02.2008. 16 . 05RD4KH6170

640. Аллаев Магомед Шамильевич 27.04.2006 18 05TETYD1170

641. Багандалиев Курбан Ибрагимович 09Л2.2008 15 . 05G1KA39170

642. Баширов Мухамад Махмудовича 28.03.2008 16 05Е4А34Н170

643. Гаммуев Магомед Казбекович 14.02.2009 15 05VLSR82170

' 644. Гусейнов Али Абдулвагабович О9.О9.20О5 18 05SMMZZA170

645. Исаев Шамхал Омарович 26.10:2007 .16 05HSFMR8170

646. Касбулатов Алибий 
Султан мурадович ; - '

13.09.2007 16 05A8RHBG170

647. Когерманов Арби Салавдиевич 15.09.2008 15 05FDLH7B17.0

648. Курбаналиев Абузи
Курбаналиевич

18:03.2006 18 05ZWV78C170

4.. '649. Лабазанов Саламула Сейдханович . 29.08.2007 17 05BH3Z91170:

.650. Магомедов Магомедгаджи 
Юсупович

.15.05.2007 17 05GZBS99170

651. Магомедов Камиль Русланович 17.01.2007 17 .' 05L6VVFB170
.. 652. Максудов Ширвани Шараниевич 31.05.2007 • 17 05PBE9VT170

653. Мусаев Магомед Шамилович : ■ 28.10.2006 . 17 05KRBPYY170 .
654. Салыпин Михаил 

Александрович
29.04.2008 16 O5C56VNP17O

.655. Хаджиев Рамазан СейДалиевич 19.11.2006. 1.7 05F.H7Y1D170

656. Шубин. Иван Николаевич 13.03.2008 16 . 05TAT2R2170

16 С-1
. 657. Абдулмуслимов Магомед

Ахмедсаидович
24.11.2006 17 05Z1NMG1170

658; Азеров Али Азерович 22.03.2007 17 05GA9KXX170

659. Алиев Мовсар Адланович . 25.01.2009 15- 05MAA1SV170

■660. Аскарбиев Арби Элшбиевич 15.03.2008 16 . 05ETXCGP170



661. Бадуев Абдул-Малик Нурдиевич 24.11.2005 18 05KV9NG4170

662. Витаев Идрис Гиланиевич: 18.01.2009 1.7 '. O5R2RG7B17O

663. Гашимов Омар Асварович 21.02.2008 16 05DFAKY2170

664. Гюлов Имран Замирович 14.08.2007 17- 05FLD4WS170

665. Джумагулов Алим Рашйдханович 24.02:2009 15 '• 05WV2GF6170 .

666. Дотуев Висхан УМарсолтаевич 22.02.2007 17 . 05X8Z5V8170

667. Кадиев Мухамад Гасанович 12.05.2006 18 05D7WGD1170

668. Кериев Ражаб Хамзатович 01.08.2007 17.. . 05FNGDS7170

669. Косумов Али ТурпаловиЧ 26.05.2007 17. 05А9Р7ММ170

670. Косумов Умар Вахаевич 03.03.2009 15- 05NK13NT170.

671. Курмахматов Шамиль Рамзанович 19.03.2008.. 16 05NBFS47170.

672. Магомедов Акбар.Кунмаммаевич ,31.08.2008 16 . 0.5ТС9Е67170. ...

673. Магомедов Ринат Мансурович 25.08.2006 18 . 05P475ZD170

. 674. . Махмудов Самир Сюнбюлович 22.02.2009 .15 05АВТЕАЕ170

. 675. Мусаев Ахмед Алиевич 22.08.2007, . 17 05RYNBZD170

676. Нурадйнов Иса Нурадинович 05.03.2007 17.. 05GG44LF170.

•677. Рамазанов Магомед Рамазанович .16.08.2008 16. 05BAPX8G170

678. Рашидов Магомед Абдулаевич 03.04.2008 16 . . 05L23GRS170

679. Сунгурбеков Заур, Амархановйч 20.01.2009 • 1’5, 05WYGD7H170

. 680. Термулаев Сулейман Алхастович 15.01.2007 17 ■ ' 05ZFW3PW170 ;

681. Алиомаров Магомед Асилдарович 12.10.2003 20 . 05VKMVG5170

17 С -1
682. Абдурахманов Рамазан

Абдулаевич
05.01.2008 16 05S11MVV170

683. Алиев Саид Залбегович 03.08.2007 17 05GBC794170. :

684. Аслудинов Магомед Алиевич 11кл 13.0'1.2007 17 05WF31W3170

685. Байсуркаев Адам Шамильевич 11 
кл

.12.05.2006 18 05LX23X9170

686. Гаджиев Баширхан Шамилович. 18.03.2008 16. ■':'•• 0STCPTEG17Q :

687. Гаджиев Джаватхан Шамилович 18.032008 16 05Н6РР1М170

688. Дибиров Давид Гусейнович 10.04:2007 17 . 05В6Е4ВН170

689. Зайнулабидов Курбангаджи 
Магомедович

31.12.2007 16 :'. 05PXX4RY170

■ 690. Израилов Джамал Расулович 29.07.2008 16 Q5MDMF7N170

691. ' Карамирзаев Сагид Магомедович 02.05.2007 .17 • 05G35FMT170

692. Кицалмагомедов Ринат 
Магомедович

,25.10.2007 16.. O5LX9V8V17O

693.. Курбанов Эльдар Закирович 12.07.2007 17 05ZH6TXL170

. 694. ' Курганов Артур Ринатович 14.07.2009 . 15 ■ 05STB7PA170

695. Магомедов Джахбар Нургаджиевич 06.08.2008 16 05S33P6V170 .:

.696. Магомедов Рамазан 
Абдурахманович

29.10.2007 16 05YADED6170 .

. ' 697. Магомедов Т агир Абдулаевич 17,102005 . 18 05VZFW8K170

698.' Муртазалиев Мурад Адамович 26:07.2007 17 05SAVNMF170

699. Мусаев Рамазан Джаватханович 27.12,2007 16 05ST41RB170

700. Раджабов Раджаб Абдуллаевич 11.08.2007 17 05WYLDVC170

■' 701. Расулов Анвар Магомедович 18.12.2007 16 05HCSVVH170

■ 702. Расулов Магомед Гаджимурадович 06.02.2008 16 05FDCGVM170

703. Хамидов Шамхан Рамзанович 12.122008 • 15 . 05XWXFZF170.

704. Шамакаев Иса Каз- Магомедович 17.102007 16 . 05ZPXVFN170 .

705. Магомедов Муханмад -Идавс 04.11.2006 17 05ZTBG7L170



Кунмаммаевич
■ 6 ПЛ-4

706. Бабаев Абдурахман 
Магомедсалихович .

01.11.2006 17. 05TBPZK6170

■ 707. Джафарова Зарема Ахмедовна 28.07.2006 18 05HW84MB170
708. Магомаева Микас Раджабовна 23.10.2.005 18 . 05SKYNNW170

709. Магомедалиев Алимхан 
Байгереевич.

29.09.2005 18 05ZFHD61170

J 710. Магомедов Магомед .
Магомедрасудович

16.03.2006 18 05Y1VKN2170

711. . Нажмудинов Али 
Абдулмажидович .

19.05.2006 18 05AN2TTS170

' 712. Омаров Магомед Магомедович 15.03.2006 18. 05ВНЗКСХ170
713. Ямуржиёв Ислам Русланович 18.01.2006 18. . 05LXCBNL170

711Д-3
714.' Багандов Руслан Рабадановйч 18.04.2006 18 05ZM2637170

715. Балуева Анастасия Евгеньевна 12.10.2006 17 05W8V31V170
716. Гарумов Ахмед Садрудинович . 08.07.2006 18 05HY3SWM170
717. Гусейбекова АлинаЗагировна 29.01.2007 17. , . 05WZCVPM170 •
718. Гусенов Курбанабакар

Магомедзагирович
28.11,2006 17 05L1H8NP170 .

719. Исабеков Эльмар Валерикович 03.09.2006 18 . 05SXRTBW170
■ 720. Лабазанова Багжат Лабазановна 25.10.2005 18 05XGNKMW170..

721. Мамонтов Давид Витальевич 15.03.2006 18 05FT3VSY170
722. Мухутова Аминат Шамильевна 08.02.2006 18 05W85B7E170
723. Иирмагомедов Ислам. Русланович 24.08.2006 18 05LGK1NM170
724.' Стешенко Адам Сергеевич 14.01.2006 18 05CPHKGS170

8ПД-2
725. Аджимурзаев Курман-али А. 20.12.2007 16 05AHE6RV170
726. Аливердиев Заур Р. . 03.06.2007 17 05LRMWYG170

' 727.' Андалаев Шамиль С. 26.10.2006 17 05Y7687N170
728. Арсанилов Хаджи А. 01.01.2007 17 .-. 05E1NYRF170 ,
729. ' Гаджимурадов Гаджимурад . 26.09.2005 ■ .1.8: 05XCNZMY170
730. Ильязов Азиз Н. 28.02.2008 16 05GBN57P170

■731. Магомедов Ислам Н. 02.01.2007 :i7 05HC74DA170
. 732. Мехдиев Иман Ш. 19.01.2002 22 05ZT7A73170

733. Мусаев Муса И. 19.11.2007 16 05K1LAGP170
■ 734. Омаров Омар Н. 15.02.2008 16 Q5A5TM4N170

• 735. Рабаданов Рабадан М. 19.11.2007 16 O5V8MZRD170
736. Разаков Будайчи С. 26.05.2007 17 ' 05AYCV5H170
737; Тайгйбов Тайгиб С. 20.12.2007 . '17 05E4548W170. Г,

9ПД-2
738. . Абдулаева Фериде Мухтаровна 31.012008 16 . O5KLHW8V170
739. . Алиев Арслан Мусаибович 10.10.2008 15 ' 05A35PYM170

• 740. Алиева Айша Алиевна 16.06.2008 .16 05B58F91170 .
' 74 Г. Алиева жасмина Арсеновна 13.07.2008 . 16 05DB12NH170

742. Гаджиев Джамал Умароваич 12.06.2008, 16 05FZZTYX17.0 .
743. Дибирова Фатима Магомедовна 03.07.2007 . 17 05РЗСЕ44170
744. Ефимова Галина Владиславовна . 11.05.2007 17 . 05H83D5X170.
745. ' Исаев Мурад Гаджимурадович 05.02.2008 16 05NA3A6G170
746. Исмаилов Расул. Гайдарович 30.04.2006 18 .05Y91333170



, : 747. • Исрапилов Магомед Ахмедович 28.07.2008 16 . 05NRTY2B170

748. Кицалмагомедов Абулмуслим 
Магомедович.

07.05.2008 . 16 05ZXZALF170

749. Курбанов Ислам Муртазалиевич 11.03.2009 15 05С1КНЕ2170

750. Курбанов Ибрагим Такиюлаевич 29.05.2007 17 05FR6R22170

75.1. ' Курбанов Магомедали Ахмедович 26.01.2008 16 05NR3ET2170

752. Мамаев. Сайпула Шамильевич 22.09.2007 16= 05WPHFSB17.0

753. Манилов Ибрагим
Магомедрасулбвич

22.05.2007 17 05M1LY1G170 ■

■754. Рабаданов Рабадан
Г азимагомедович

03.09.2009 15 05KFKEAA170

755. Рабаданова Жанат Шамильевна 19.08.2008 16 05FZ848M170

'756. Сайпудинов Курбан Магомедович 01.01.2007 17 05F3WFFT170

757. Сулайбанов Рамазан Ахмедович 19.09.2008 15 05WGW99H170

758. . Теньковский Рашид Андреевич 23.08.2007 17 05S11EXV170 .

759. Чирганов Магомед Шахнавазович 01.07.2007 .17 05RZNLPF170 ■■■■'.

1ИБ-3
760. Абазов Ризван Рамисович 09.03.2007 17 05H34V9Y170

. 761. : Абдуллаев Малик
Магомедрасулович.

31.07.2006 18 05EFVSDG170

762. Абдулаев Расул Маламагомедович 16.04.2007, 17 05YRRX25170 .

763. Алиева Карина Гусейновна 15.02.2007 17 05YL4971170

764; . Ахмадудинов Рашид Шамильевич 09.11,2006 17 05W168HZ170

765. Балин Артем Игорьевич 17.06.2006 18 05F1RP2N170

766.. Богданова Мария Георгиевна 30.08.2006 18 05F2PK9Y170

767. Ильясов Муслим Абдулаевич 09.02.2006 18 05BCDNHS170

768. Курбанов Мурад Гаджиевич . 27.02.2006 18 05ZGTM81170

769. Курбанов Мусикурбан 
Асхабапиевич

09.01.2006 18 05K1L7WF170

770. Магамаалиев Омаргаджи
Муслимович

27.09.2006 18 05T4FKP2170

■771. Магомедов Ислам Рашидович 27.06.2006 18 05Z86MY7170 .

772'.' Магомедов Магбмедрасул
Баховоддинович

10.11.2006 1.7 05VKKNME170

773. Магомедова.Диана Руслановна 26.04.2007 .17 05VTHKRF170

774. . Маджидов Ахмед Магомедович 09.11.2006 .17. 05K5XEKG170

775. Ногаев Алим Рашидбекович 1.7.09.2006 18 05MFXB19170
776. Нурдинов Магомед Абубакарович 28.04.2006 18 . 05MHWBE8170

777. Омаров Заур Махмудович' 22.08.2006 18 05L5VDCG170

778. . Рамазанов Рамазан Раджабович 08.10.2006 17. 05MGF6NB170

.779. Чичаев Ислам Магомедович ■ . 27.04.2006 1.8 05C8EYR51.70
2ИБ-2

780. Алескеров Ислам Рамильевич 08.07.2007 17 ■ 05H9YF9N170
781. Амиров Магомед Халидович 08.07.2007 17 .. 05F51C9V170
782. Ашуров Салим Габибулаевич 28.02.2007 17? 05N92CNM170

783: Багавдинов Шамиль Тимурович 07.08.2007 1.7 05РМАКР1170

784. Байранбеков Камиль Рамазанович 30.11.2007 16 05MA86LY170

785. Гамзаев Рабазан Вячеславович 09.06.2007 17 05NFCZ43170

786. Басаев Ислам Гасратович 03.10.2007 16 05FRB2SK170 ..

787. . Зубков Дмитрий Петрович 05.12.2007 16 05X9T92F17.0 .
788. Ибрагимов Абдулла 03.1 Г.2007 16. 05BR4E6R170 ...



Гаджимурадович
789. Идрисов Амир Магомедович 12.11.2005 : 18 05КС8С2Ё170

790. Идрисов Дибир Магомедович 12.11.2005 18 . 05VNBLR4170

791. Крамарев Михаил Иванович 04.06.2006 18 05HL7GEM170 ,

' 792., Кривич Дамир Магомедович 01.11.2007 16 05TPXRF9170

793. Курбанов Сахратула Асхабович 16.07.2007 17 . . 05ESLYBZ170

794. Лысенко Максим Антонович 03:11.2007 16 05G6REHP170

795. Магомедов Гасбулла Магомедович 20.08.2007 17 05Y85CEL170

796. • Малогусейнов Курамагомед 
Магомедович

14.09.2007 16 05FLEC83170

■. 797. Махнаев Магомед Ибрагимович 11.01.2007 17 05NXB7KG170

798. Никагосов Вадим Варламович 25.09.2007 16 O5D9XLSA17O

799. Нахматулаев Г асан Элыпанович 06.05.2007 17 05BRCLKA170

800. Рабаданов Магомед- Расул 
Ризванович

02.06.2007 17. . 05XAPLC9170

801. Рамазанов Магомед Каирович 19.08.2007 17. . 05DAGWEB170. .

802. Сулейманов Абдулла Магомедович 22.08.2007 17 05S15CLR170

803. Эюбов Тимур Ахмедович 08.10.2008 15 05КЕМ7СС170

ЗИБ-1
804. Абдулсамадова Равзат ■ •

Пахрудиновна .
10.08.2008 16 05TVL1RL170 .

805. Абдуразаков Рабадан Магомедович 17.01.2007 .17 05M82.RPM170

806. Алжанбеков Набигула Мурадович 27.06.2006 . 1.8. 05TVGM7Z170

807.: Алиева Саният Гасановна 08.03.2008 ’ 16 05TYCTVY170 .

808. Алияров Гаджи Ахмедович 01.07.2007 17 05HT78HF170

809' Асхабов Магомед Ахмедович 07.12.2008 15 05EG9XYR170 .

810. Ахмедова. Патимат Мурадовна 25.08.2008 16 05Т5В9СВ170

811. Багандов Денислам Исагаджиевич 18.10.2007 16 05MY1V6S170.

. 812. Гасангусенов Осман
Г асангусейович

25.01.2008 16 . 05L7RCN5170

813. Исрапилов Исрапил Маратович 15.02.2007 .17- 05L5G5RA17.0. .

814. Залкипова Гулжанат Руслановна 01.03.2008 .16 ■ 05N82T6P170

.815. Катибов Ислам Арсенович 24.11.2008 15 05C52XV1170

816. Кабов Ахмед Астулахович 15.05.2009 15 05C7VG45170

817.. Курамагомедов Магомед
Ахбердилаевич .

03.12.2007 ' 16 05FEWYBF170

818. Магомедов Абдула Шамильевич 26.04.2009 15 05VHVHSV170.

819. Муртузов Шамиль Мурадович 13.06.2006 .18 . 05K9ZYP4170

820. Рабаданова Хамисат Шахбановна 19.05.2009, 15 05ТЕРР4С170
821. ■ Сайпулаев Хайрула Газиялович 01.04.2009 15 05X3A5VR1.70
822. Тамарилаев Сурхайхан 

Мустангирбвич
18.08.2008 16. 05FN6R2A170 .

823. Урусбиев Роман Зелймхажиевйч 04.03.2007 17 05Х189Т6170

824. Хайбулин Алихан Эльдарович 30.07.2008, 16 05A93MS6170

825. Чаенов Денислам Зейнадинович 01.11.2007 16 05Z4P55T170

826. Эльжуркаев Шамиль Аликович 09.06.2009 15 05КСЕКСХ170

. 827.- Юсупов Рамазан Рустамович 21.06.2008 16 05EMWEP170 .

828. Закарьяев Рамазан Русланович 19.02.2009 1.5. 05R9P5EP170

Заместитель директора по BP М.А.Омарова


